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www.sonsoz.com.trYAŞINDA

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

ETİMESGUT Belediyesi 
bünyesinde 2024’te kurulan 
Emekli Tiyatrosu’nda yeni 

dönemin ilk toplantısı 12 Eylül 2025 
Cuma Günü Korkut Ata Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde yapıldı. Toplan-
tıyı Emekli Tiyatrosu’nun Koordina-
törü Çetin Azer Aras yönetti. Emekli 
Tiyatrosu’na bu yıl seçmeler sonucunda 38 kişi ka-
tıldı. Yeni katılımcılar bu sezon geçen yılki katılım-
cılarla birlikte 7 oyun sergileyecek. Oyunlardan 6’sı 
yazarların oyunları arasından seçilecek. 

>> HABERİ 8. SAYFADA

Emekli Tiyatrosu’nda yeni dönem başlıyor

ANKARA (AA)- Ankara 
Servis Aracı İşletmecileri Es-
naf Odası (ASİO) Başkanı 

İlyas Aktürk, taksi, dolmuş, halk otobü-
sü ve servis taşımacılığı yapan tüm es-
nafın hasılat esaslı kazanç tespiti yoluy-
la vergilendirilmesi konusunda gerekli 
düzenlemelerin yapılmasını istedi.   > 8

Ankaralı servis 
esnafından hasılat esaslı 

vergilendirilme talebi

Volkan
ÖZTUNA

Sayfa 5’te

  İCRA Daire-
si “Çubuk’ta 315 m² 
asma katlı dükkanı” ic-

radan satacak. Çubuk İcra Daire-
si “Çubuk’ta 315 m² asma katlı 
dükkanı” icradan satışa çıkar-
dı. Basın İlan Kurumu’nun resmi 
ilan portalı olan www.ilan.gov.tr inter-

net sitesinde yayınlanan duyuru-
ya göre; söz konusu parselin üze-
rinde bodrum, zemin, asma, 1. 2. 
3. 4. 5. 6. 7. normal katından olu-
şan 2 blok 9 katlı yapı şeklinde 
yapılmış. Binaya ait yapı ruhsatı 
ve yapı kullanma izin belgesi bu-

lunmakta.     >> HABERİ 4. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
SİNCAN Belediyesi’nin düzenlediği 
“GENÇSİN” etkinliği ile millet kıraatha-

nelerinde ders çalışarak üniversiteye yerleşen 14 öğ-
renci sahneye çıktı, başarı hikayelerini anlattı.  >> 3

Boyunda oluşan şişlikler ciddi 
hastalık belirtisi olabilir

İSTANBUL (AA)- Medipol Koşuyo-
lu Hastanesinden Kulak Burun Boğaz 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Hüseyin 

Seven, boyunda sonradan fark edilen şişliklerin 
enfeksiyon kaynaklı olabileceği gibi ciddi hastalık-
ların da belirtisi olabileceğini aktardı.    >> S. 2’de

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL

Sayfa 3’te

Burçin
GÜLBENK

Sayfa 6’da

Çubuk’ta 
315 m² 
asma katlı 
dükkan 
icradan 
satılacak

Sincan’da 
öğrenciler 

başarı 
hikayelerini 

anlattı

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

Cengiz
ÖZER

Sayfa 4’te

Merkez Bankası 
Başkanı’ndan 

“dezenflasyon” 
vurgusu

İSTANBUL (AA)- Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası Başkanı 
Karahan, “Fiyat istikrarı sağlanana 

kadar sıkı para politikası duruşu, talep, kur 
ve beklenti kanalları üzerinden dezenflasyon 
sürecini güçlendirecektir.” ifadesini kullandı.

>> HABERİ 6. SAYFADA

İSTANBUL (AA)- Türkiye’nin cari 
işlemler hesabı temmuzda 1 milyar 
766 milyon dolar fazla verirken, al-

tın ve enerji hariç cari işlemler hesabında da 6 
milyar 29 milyon dolarlık fazla oluştu.

>> HABERİ 5. SAYFADA

Ödemeler dengesi 
verileri açıklandı

Ocak-ağustos 
döneminde satılan 
gayrimenkul sayısı 
2 milyona yaklaştı

İSTANBUL (AA)- Türkiye ge-
nelinde satılan gayrimenkul sa-
yısı ocak-ağustos döneminde 

yıllık bazda yüzde 12,4 artarak 2 milyo-
na yaklaştı. 

>> HABERİ 5. SAYFADA

Abbas
SATIR

Sayfa 5’te

EBRU 
APALAK

Çetin Azer ARAS
Emekli Tiyatrosu Koordinatörü

Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nden 
Tıbbi Aromatik Bitki 
Yetiştiriciliği Kursu

 “Her yıl yüzlerce 
bisikletli trafikte 

hayatını kaybediyor”

OO HABER MEKREZİ
ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi, Başkentlile-

ri tarım ve gıda ile ilgili bilinçlendir-
me çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire-
si ile Gölbaşı Halk Eğitim Merkezi 
iş birliğiyle düzenlenen “Tıbbi Aro-
matik Bitki Yetiştiriciliği Kursu” ta-
mamlandı.        >> HABERİ 3’te

Tuncay CENGİZ
DMS Genel Başkanı

“BELEDİYELER İSTİYOR AMA HALK DİRENİYOR”

MUĞLA Sıtkı Koçman Üniversitesi öğretim görev-
lisi ve Enerji Verimliliği ve Çevre Koruma Derne-
ği Başkan Yardımcısı Adnan Çangır, bisiklet kulla-

nımının Türkiye’deki yeri, karşılaşılan sorunlar ve çözüm 
önerilerine dair çarpıcı değerlendirmelerde bulundu. Be-
lediyelerin vizyon sahibi olmasına rağmen halkın direnç 
gösterdiğini belirten Çangır, her yıl yüzlerce bisikletlinin 
trafikte yaşamını yitirdiğine dikkat çekerek, “Bisiklete 
binin, hem kendi hayatınızı hem de toplumun geleceğini 

koruyun” çağrısında bulundu.
DERNEK faaliyetlerinden bahseden Çangır, “Der-
neğimizin faaliyetleri daha çok Avrupa’da üye ol-

duğumuz federasyonların etkinliklerini ulusal düzeyde 
yaygınlaştırmak üzerine oluyor. Bunlardan bir tanesi Eu-
rovelo Bisiklet Turizmi. Bunun ulusal koordinatörlüğünü 
yürütüyoruz. Bir diğeri ‘bike to work’ kampanyası, bisik-
let dostu işveren sertifikasyonu veriyoruz. Ayrıca üyesi 
olduğumuz Uluslararası Spor ve Kültür Birliği ile fiziksel 
aktiviteyi teşvik eden kampanyaları ülkemizde yaygınlaş-
tırmaya çalışıyoruz.” dedi.

>> HABERİ 8. SAYFADA

GONCAGÜL
KONAŞ

OO HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN Beledi-

yesi’nin farklı mahalle-
lerde düzenlediği halk buluşmaları 
programı, bu hafta 19 Mayıs Ma-
hallesi sakinleriyle gerçekleştirildi. 
“Söz Sizde, Başkan Mahallenizde, 

Çözüm Bizde” sloganıyla yürütü-
len mahalle buluşmalarının son du-
rağında, vatandaşlar Keçiören Bele-
diye Başkanı Dr. Mesut Özarslan’a 
talep ve önerilerini doğrudan iletme 
imkânı buldu. 

>> HABERİ 3. SAYFADA

 Başkan Özarslan, 19 Mayıs 
Mahallesi sakinleriyle buluştu

ÇAVUŞ
IŞIK
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HER ŞEY

“Değişen Yeni 
Türkiye” Lafı…

Tek adam seçim meydanlarında, salon 
toplantılarında “Yeni Türkiye” lafını çok 
kullanıyordu. Yağdanlıklar da bu “Yeni 
Türkiye” lafına bayılıyorlardı.

Onların bu lafa bayılmasının temelinde 
ne vardı? “Yeni Türkiye” lafındaki “Türki-
ye” kelimesinin çıkarıp “Osmanlı” lafını o 
idyomun içine koyuyorlardı.

Yani “Yeni Osmanlı” oluyordu. 
RTE yandaşı yazan konuşan müritleri 

“Yeni Türkiye” lafını bol bol dile getiri-
yorlardı. Bir de baktık ki 1 Temmuz 2014 
günü RTE; Cumhurbaşkanlığı adaylığı 
uzak görüşlülük (vizyon) açıklama toplantı-
sında bu “Yeni Türkiye” lafına bir de “de-
ğişen” lafını ekledi. 

Oldu “Değişen Yeni Türkiye” lafı… 
Türkiye için ne değişmişti?

Ayakkabı kutularına, yatak odalarına 
iktidar şahıslarına özgü istiflenmiş milyar-
larca dolarlar ve eurolar… Ama halkın ce-
bine giren bir şey yoktu. 

Yani “Değişen Yeni Türkiye” lafı bir 
göz boyamaydı… Düz mantık sahibi RTE 
tıpkı anayasada “Devlet Başkanı İcranın 
Başıdır” tanımlamasının yazıldığını ileri 
sürmesi gibi…

Yazılı kurallar dahil her şeyi işine geldi-
ği gibi eğip büküyordu.

Yine RTE’ye göre her şey değişmiş, 
RTE ve ekibi tarafından her şey 23 yıl için-
de değiştirilmiş… 

Ama değişmeyen bir “muhalefet” kal-
mış…

Şimdi RTE ve ekibi var gücüyle “bu 
değişmeyen muhalefetin yanı sıra Hizmet 
Hareketi’ni yani Fethullahçıları” da değiş-
tirmeye uğraşıyormuş…

Vay anasına…
O tarihlerde RTE ve RTE’cilerin ana 

muhalefet partisi CHP’yi ve onun Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu küçümse-
mek için söyledikleri “CHP’nin Genel Mü-
dürü” söylemleri, başta CHP, MHP, HDP 
ve mecliste grubu bulunmayan öteki par-
tilere oy veren seçmenlere hakaret olarak 
algılanıyordu.

“Değişen Yeni Türkiye” lafını bir de-
mokratik kavram gibi halka sunan, satma-
dıkları devlet malı bırakmayan, çalışanların 
ve emeklilerin canına ot tıkayan RTE ve 
ekibi “Muhalefet yok ki…” söylemleriyle 
akılları kese iktidar değişikliğinin önünü 
kesmek istiyorlardı… Bu AKP tarafından 
sefil bırakılmış halkı kendilerine bağla-
ma propagandalarının bir bölümüydü... 
“Değişen Yeni Türkiye” lafı ne demek? 
Türkiye’de yazılı olarak adı konmamış bir 
Cumhuriyet rejimi değişikliğinin resmileş-
tirilmesidir.

 Yani Türkiye Başkanlık sistemine ge-
çiyor. 

Bu yönetimin tepesinde RTE, altında 
onun atayacağı bir başbakan ve hükümet... 

Devlet aygıtı RTE’nin elinde, yüksek 
yargıya ve üniversitelere, çeşitli kurum ve 
kuruluşlara bütün atamalar elinden geçi-
yor. 

Yani AKP= Devr-i Recebiye. 
Devr-i Recebiye = Değişen Yeni Tür-

kiye. 
Devri-Recebiye iktidarında hesap soru-

labilmesi için muhalefet partilerinin
 Anayasaya aykırı her iş ve işlemlerin 

düzenli bir çetelesini tutmaları gerekiyor…
Daha sonra toplanan bu delilerin Ana-

yasa Mahkemesi’ne götürülmesi gerekir. 
Aksi takdirde, “Değişen Yeni Türkiye” 

lafıyla bu RTE iktidarı “Tek adam sultası 
olarak” sürer gider… Sandık oyunları dev-
leti işgal etmiştir…

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

Boyunda oluşan 
şişlikler ciddi hastalık 

belirtisi olabilir
İSTANBUL (AA) - Medipol Koşuyolu Hastane-

sinden Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Hüseyin Seven, boyunda sonradan fark edilen 
şişliklerin enfeksiyon kaynaklı olabileceği gibi ciddi 
hastalıkların da belirtisi olabileceğini aktardı.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer 
verilen Prof. Dr. Seven, boyunda fark edilen küçük 
bir şişliğin, sanılandan çok daha fazlası olabileceği-
ne dikkati çekti.

Seven, boyun bölgesinde sonradan fark edilen her 
türlü yumrunun ya da şişliğin ciddiye alınması gerek-
tiğini vurgulayarak, "Boyun kitlesi, boyunda normal-
de olmaması gereken her türlü yumru veya şişliği ifa-
de eden genel bir terimdir. Bunların çoğu enfeksiyon 
kaynaklı ve iyi huyludur ama bazıları ciddi bir hasta-
lığın habercisi olabilir." ifadelerini kullandı.

Boyun kitlelerinin en yaygın nedeninin enfek-
siyonlar olduğunun bilgisini veren Seven, "selim 
tümör"lerin, doğumsal anomalilerin ve kötü huylu tü-
mörlerin de mutlaka göz önünde bulundurulması ge-
rektiğini aktardı.

Seven, kitlelerin genellikle elle tutulur ya da göz-
le görülür hale geldiğinde kişinin kendisi ya da yakı-
nı tarafından fark edilebileceğini ifade etti.
- "HİÇBİR KİTLE GÖZ ARDI EDİLMEMELİ"

Boyun kitlelerinin teşhisinde fizik muayenenin 
çoğu zaman yeterli olduğunu belirten Seven, şu bilgi-
leri paylaştı:

"Kulak burun boğaz muayenesi ve hastadan alı-
nan öykü çoğu durumda tanıyı koymamıza yeter. An-
cak bazı olgularda laboratuvar testleri, radyolojik gö-
rüntüleme ya da ince iğne aspirasyon biyopsisi gibi 
ileri tetkiklere ihtiyaç duyulabilir. Boyun bölgesinde 
oluşan her yeni şişlik veya kitleye karşı dikkatli olun-
ması gerekiyor. Erken dönemde başvurulan tanı ve 
tedavi, özellikle kötü huylu hastalıkların yönetimin-
de büyük fark yaratır. Bu nedenle hiçbir kitle göz ardı 
edilmemeli."

Tedavi sürecinin tamamen kitleye neden olan 
hastalığa göre şekillendiğini aktaraan Seven, bazı 
hastalarda basit bir medikal tedavi yeterli olurken, 
bazı durumlarda cerrahi girişim veya onkolojik teda-
viye ihtiyaç duyulabildiğini ve her boyun kitlesinin 
mutlaka bir hekim tarafından değerlendirilmesi ge-
rektiğinin altını çizdi.

ANKARA, (DHA)- ANKARA'da Kanser Er-
ken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi’nde (KE-
TEM) yaptırdığı rutin kontrol sırasında tespit edi-
len kitle sonrası meme kanseri teşhisi konulan 
Nuray Ergüden (58) 7 ay süren tedaviyle hastalı-
ğı yendi. Emekli memur Nuray Ergüden'e, geçen yıl 
ağustos ayında Çayyolu KETEM'de yaptırdığı ru-
tin kontrol sırasında sol memesinde tespit edilen kit-
le sonrası meme kanseri teşhisi konuldu. Etlik Şehir 
Hastanesi'nde ameliyat edilen, ardından 4 seans ke-
moterapi ve 12 radyoterapi gören Ergüden, yaklaşık 
7 ay süren yoğun tedavi maratonunun ardından kan-
seri yendi.

'ERKEN TEŞHİS AVANTAJ SAĞLADI'
Nuray Ergüden, KETEM taraması sonrası erken 

tanı aldığını söyleyerek, "İlk öğrendiğimde çok ağ-
lıyordum. Ne yapacağımı bilemedim. Birçok kişiyi 
aramak istedim. Tedavi süreci mutsuz olduğum, düş-
tüğüm anlar oldu. Kitlem çok büyük değildi. 'Küçült-
meden ameliyata girelim' dedi doktorum. İlk önce 
ameliyatla başladı. Lenf bezlerime metastaz yapmış-
tı kanserli hücre. Onları da temizlediler. Doktorla-
rım hep bana 'Biz bu tedaviyi yapacağız. Yüzde 99 
seni şifalandıracağız' dedi. Ve ben buna inandım, gü-
vendim. Erken teşhis bana çok büyük avantaj sağla-
dı. Belki geç kalınsaydı hastalık başka yerlere sıçra-
yacaktı, tedavi daha uzun sürecekti. Ama erken teşhis 
ile 7 ayda hastalığı atlattım" dedi.

Zorlandığı anlarda ailesinin yanında olduğunu 
söyleyen Ergüden, "Kemoterapi sürecinde saçlarım 
döküldü. O görüntüden hoşnut olmadım. Ama bili-
yordum gelecek saçlar ve geldi. Her şey yoluna gi-
riyor. Artık ailemle, çocuklarımla daha çok beraber 
olacağım. Kadınlara çağrım, ayna karşısına geçin ve 
kendinizi muayene edin. Ben bu zamana kadar hiç 
bunu yapmamıştım. Hep kendimi ertelemiştim. Be-
nim ailemde yoktu böyle bir şey. Ama bende oldu. 
Bundan sonra gezmek istiyorum ailemle sadece" 
diye konuştu.

Etlik Şehir Hastanesi Cerrahi Onkoloji 
Kliniği'nden Dr. Mahmut Onur Kültüroğlu ise, "Ne 
kadar erken tanı koyarsak hastanın maruz kalaca-
ğı tedavinin şiddeti azalıyor ve hastadaki yan etkileri 
azalabiliyor" dedi. (DHA)

Erken tanı ile 7 ayda 
meme kanserini yendi

İSTANBUL, (DHA)- COVİD-19 vakalarının 
yeniden artışa geçtiğini söyleyen Göğüs Hastalık-
ları Bölümü'nden Prof. Dr. Muhammed Emin Ak-
koyunlu, “Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 
Covid-19 vakaları yeniden artışa geçti. Grip şikaye-
tiyle gelen birçok hastanın aslında Covid olduğu tes-
pit edildi” dedi.

Medipol Mega Üniversite Hastanesi Göğüs Has-
talıkları Bölümü'nden Prof. Dr. Muhammed Emin 
Akkoyunlu, ağır vakaların yeniden görülmeye baş-
ladığını belirterek “Maske ve mesafe sadece bulaş-
mayı değil, hastalığın ağır seyretmesini de engelli-
yor” dedi.

Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümü'nden 
Doç. Dr. Hüsrev Diktaş ise Omicron varyantları-
nın dünyada yeniden hızla yayıldığını ifade ede-
rek “Yüksek ateş, halsizlik, boğaz ağrısı ve tat-koku 
kaybı bu varyantlarda da gözleniyor” uyarısında bu-
lundu. Uzmanlar, özellikle ileri yaş, çocuklar ve ba-
ğışıklığı baskılanmış bireylerin daha büyük risk al-
tında olduğunun altını çizdi.
‘COVİD BİTMEDİ, YENİDEN ALEVLENME 

SÜRECİNDE’
Maske ve mesafenin önemine bir kez daha dik-

kat çeken Prof. Dr. Muhammed Emin Akkoyunlu, 
“Son bir aydır polikliniğimizde Covid vakalarının 
arttığını söyleyebiliriz. Özellikle grip olarak gelen 
vakaların neredeyse tamamına yakını Covid diye-
biliriz. Aslında vakalar genelde hafif semptomlarla 
gelmekle beraber, grip benzeri semptomlarla birlikte 
hastaneye yatırdığımız ve yoğun bakıma aldığımız, 
hayati risk teşkil eden vakalar da oldu. Bu vakalarda 
pandeminin ilk dönemlerinde olduğu gibi ağır ilaç-
lar kullanmak zorunda kaldık. Bu nedenle bu net bir 
uyarıdır: Covid bitmiş değil ve yeniden bir alevlen-
me sürecinde. Buradaki sorulardan bir tanesi, aca-
ba kimlerde daha fazla sıkıntı oluşturuyor ve hangi 
vakalarda daha ağır geçme olasılığı var? Eğer alı-
nan virüs varyantlardan bir tanesi ağır seyrediyorsa, 
hastalık da ağır geçebiliyor. Ayrıca alınan virüs mik-

tarı çok önemli. Yani çok faz-
la virüse maruz kalmışsa has-
talık daha ağır geçebiliyor. Bu 
nedenle maske ve mesafenin 
sadece hastalığın bulaşmasını 
değil, ağır seyretmesini de en-
gellediğini söyleyebiliriz. Or-
tamın havalandırılması da bu 
açıdan değerlidir. Tabii yaş ile-
riyse, ek hastalık varsa, örneğin 

şeker hastalığı, tansiyon, organ yetmezlikleri veya 
kanser gibi rahatsızlıklar söz konusuysa hastalık çok 
daha ağır seyrediyor. Bununla beraber bağışıklık sis-
temini baskılayan ilaçlar kullanan hastalarda da has-
talığın ağır geçme ihtimali söz konusu” ifadelerini 
kullandı.

‘OMİCRON VARYANTININ ALT TİPLERİ 
YAYGINLAŞIYOR’

Dünya genelinde Covid-19'un alt varyantı olan 
Omicron varyantının alt tipleri olan Stratus ve 
Nimbus’un giderek yaygınlaştığını dile getiren Doç. 
Dr. Hüsrev Diktaş, “Mayıs ayı itibarıyla Ameri-
kan verilerine dayanılarak Covid-19’un alt tipi olan 
Omicron varyantının yeniden tüm dünyada yay-
gınlaşmaya başladığını görmekteyiz. Omicron var-
yantının alt tipleri olan Stratus ve Nimbus’un bu ar-
tışta son derece önemli olduğunu görmekteyiz. Bu 
varyantlar dünya genelinde farklı bölgelerde göz-
lenmekte. Ancak semptom olarak diğer Covid va-
kalarından çok da farklı değiller. Klinik olarak iz-
lediğimizde ateş, yorgunluk, halsizlik, üst solunum 
yolu enfeksiyonu bulgularıyla birlikte ciddi boğaz 
ağrıları öne çıkıyor. Bazı vakalarda ishal görülebili-
yor. Tat ve koku kaybı gibi nörolojik semptomlar da 
bu varyantlarda gözlenebilmekte. Peki ne yapma-
mız gerekiyor? Burada önemli noktalardan biri ki-
şisel hijyene ve önlemlere dikkat etmektir. Özellikle 
okula başlayan çocuklarda bu semptomlar varsa ço-
cukların okula gönderilmemesi, hastaların izole edil-
mesi ve destek tedavinin sağlanması büyük önem 
taşıyor. Hangi gruplar daha fazla risk altında? Özel-
likle ileri yaş ve çocukluk çağı hastalarla birlikte ba-
ğışıklık sistemi baskılanmış kişilerde tablo daha da 
ağır seyrediyor. Bu konuda dikkatli olmamız gereki-
yor” diye konuştu.

Grip şikayetiyle gelenlerin 
çoğu Covid-19 çıktı

İSTANBUL, (DHA)- Ka-
dınların her ay yaşadığı regl 
döneminde hem fiziksel hem 
de ruhsal açıdan değişim-
ler yaşadığını söyleyen Uzm. 
Dyt. Sedef Aksu, bu döne-
mi daha rahat ve daha hafif 
geçirmek için önerilerde bu-
lundu. Uzm. Dyt. Aksu, “Regl 
döneminde yaşanan kan 
kaybı demir eksikliği riskini 
artırabilir” dedi.

Regl döneminde hormon 
seviyelerindeki dalgalanma-
lar, vücutta su tutulmasına ve 
sindirim sisteminde yavaş-
lamaya neden olabiliyor. Bu 
dönem, beslenme alışkanlıklarını gözden geçi-
rerek daha hafif geçirilebiliyor. Medicana Zincirli-
kuyu Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden 
Uzm. Dyt. Sedef Aksu, regl sürecinde yaşanan 
kan kaybının demir eksikliği riskini artırabileceği-
ni söyleyerek, “Kırmızı et, tavuk, balık, ıspanak 
gibi besinler demir açısından zengindir. Geçmiş-
te demir eksikliği yaşayan kadınların, hekim öne-
risiyle takviye kullanmaları da faydalı olabilir. Aynı 
zamanda magnezyum da kas spazmlarını ve 
krampları azaltır. Ceviz, badem, kabak çekirdeği, 
avokado ve tam tahıllar, regl sürecinde beslenme 
listenizde mutlaka yer almalıdır” dedi.

ÖDEM VE ŞİŞKİNLİĞİ AZALTMANIN 
YOLLARI

Adet döneminde görülen ani kilo artışlarının 
büyük kısmının yağ değil, ödem olduğunu ifa-
de eden Uzm. Dyt. Sedef Aksu bu sorunu hafif-
letmek için tüketilmesi gereken besinleri şöyle sı-
raladı:

“Potasyum zengini gıdalar: Muz, avokado, ıs-
panak, kuru baklagiller

“Magnezyum kaynakları: Bitter çikolata, fındık, 
badem, kabak çekirdeği

“B6 vitamini içeren yiyecekler: Tavuk, balık, 
nohut, patates

“Doğal diüretikler: Salatalık, maydanoz, kar-
puz, ananas, kuşkonmaz, kereviz."

REGL DÖNEMİNDE UZAK DURULMASI 
GEREKEN BESİNLER

“Hormonal dalgalanmalar nedeniyle bu dö-

nemde tatlı veya tuzlu yiyeceklere yönelme isteği 
artabilir” diyen Uzm. Dyt. Sedef Aksu, “Cips, pa-
ketli atıştırmalıklar ödeme yol açar, şekerli gıda-
lar da ani kan şekeri dalgalanmaları yorgunluk ve 
ruh hali değişimlerini artırır. Kızartmalar da iltihap-
lanmayı tetikleyerek krampları şiddetlendirebilir. 
Kafeinli içeceklerse uyku düzenini bozabilir, kay-
gıyı artırabilir. Bunların yerine bitki çayları, sağlıklı 
yağlardan zengin besinler ve lifli gıdaları tercih et-
mek daha doğru olur” diye konuştu.

‘KADINLAR REGL ÖNCESİ KİLO ARTIŞI 
YAŞIYOR’

Pek çok kadının regl öncesinde 2-3 kilo artış 
yaşadığına değinen Uzm. Dyt. Sedef Aksu, “An-
cak bu artışın nedeni yağ değil, ödemdir. Kana-
manın başlamasıyla birlikte şişkinlik azalır ve tar-
tı kısa sürede normale döner. Bu dönemde iştah 
artışı ve tatlı isteği doğal olsa da aşırıya kaçmak 
kilo artışına yol açabilir. Günlük su tüketimine dik-
kat etmek, tempolu yürüyüş yapmak ve dengeli 
öğünler tercih etmek bu süreci daha sağlıklı geçir-
menizi sağlar. Protein, lif, sağlıklı yağlardan olu-
şan dengeli tabaklar kan şekerini düzenler, enerji 
seviyesini artırır ve ruh halini dengelemeye yar-
dımcı olur. Maydanoz, kiraz sapı, mısır püskü-
lü ve karahindiba çayları hafif diüretik etki göste-
rerek ödemin azalmasına yardımcı olabilir. Ancak 
düzenli ilaç kullanan veya kronik hastalığı olanla-
rın bu çayları tüketmeden önce mutlaka doktora 
danışması gerekir” dedi.

Uzmanından regl dönemini 
tartıda hafif geçirmenin yolları
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Köprüden Önce 
Son Çıkış

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Uyarı mahiyetindeki bu makaleyi elbette 
Cumhuriyet Halk Partisinin eski Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu’na hitaben kaleme 
aldım...

Kendisine açıkça söyleyeyim: Bu pazar 
Ankara Tandoğan’da yapılacak miting Kılıç-
daroğlu ve ekibi için köprüden önce son çı-
kıştır. 

Bu mitingde Kılıçdaroğlu otobüsün üstüne 
çıkıp Özgür Özel’in çağrısına uyarak CHP’nin 
yargı eliyle dizayn edilmesine karşı en önemli 
güvencenin kendisinin olduğunu açıklaması 
ve muktedirlerin tezgaha koyduğu böyle bir 
kumpasa asla alet olmayacağını açıkça ifade 
etmesi bir “işbirlikçi” olarak yaftalanmasını 
önleyecek son şanstır, bende zat-ı alilerine bu 
son şansı hatırlatabilmek için köprüden önce 
son çıkış başlığını kullandım.

Bakınız işbirlikçilik ve hainlik kimsenin 
yemek istemeyeceği, son derecede ağır bir 
damgadır, kişilerin bu damgayı yememek için 
hal ve tavırlarına son derecede dikkat etme-
si gerekir. Böyle bir damgayı bir kere yedin 
mi sonradan silmek ise neredeyse mümkün 
değildir.

Bu arada şunu da söylemek isterim ki iş-
birlikçilik yapan kişiye ne eski yol arkadaşları 
ve nede yamanmaya çalıştığı yeni yol arka-
daşları bir daha asla güvenmez.

Herkes bir defa işbirlikçilik yapıp, yol ar-
kadaşlarına ihanet etmeyi içine sindirebilen 
bir kişinin gelecekte aynı tutumu yeni yol ar-
kadaşlarına karşı da göstereceğini düşünür.

Teşbihte hata olmaz denir, halk arasında 
anlatılan ve herkese ders olması gereken bir 
işbirlikçilik ve ihanet hikayesi vardır, sizinle de 
paylaşmak isterim: 

Timur, demirden iradesi ve yenilmez or-
dusuyla bir kez daha fetih yolunda ilerliyor-
muş. Yolu üzerinde sarp kayalıklar üzerine 
kurulu, geçit vermez bir kaleye ulaşmış. Bu 
kale, cesur bir sultan tarafından yönetiliyor-
muş ve surları, hiçbir ordunun geçemeyeceği 
kadar sağlam, kapıları ise demirden bir ira-
deyle kilitliymiş. 

Sultan, Timur’un geldiğini duyunca kaleyi 
savunmak için hazırlıklara başlamış. Ancak 
sultanın en güvendiği veziri, hırs ve kıskançlık 
ateşiyle yanıp tutuşuyormuş. Vezir, sultanın 
gölgesinde kalmaktan bıkmış, kendi adını yü-
celtmek ve zenginlik elde etmek istiyormuş. 
Timur’un casusları, vezirin bu zayıf noktasını 
fark etmiş. Bir gece, gizlice vezirle buluşmuş-
lar ve ona altın dolu keseler, topraklar ve yük-
sek bir mevki vaat etmişler. Vezir, bu cazip 
teklif karşısında sadakatini unutmuş ve kale-
nin anahtarlarını Timur’un adamlarına teslim 
etmeye razı olmuş. 

Bir gece yarısı, vezir sessizce kalenin ka-
pılarını açmış ve Timur’un ordusunun içeri 
girmesine izin vermiş. Kale, kısa sürede kılıç 
sesleri ve insan çığlıkları ile dolmuş. 

Sultan, ihanete uğradığını anlamış, ama 
artık yapacak bir şey kalmamış; kalenin sa-
vunması çökmüş, kale Timur’un eline geçmiş. 

Ertesi sabah, Timur, kalenin ana meyda-
nında tahtını kurmuş. Hain vezir, zafer kaza-
nan hükümdarın huzuruna getirilmiş. 

Vezir, Timur’un ayaklarına kapanarak 
yalvarmış: “Ey büyük hükümdar, sana kaleyi 
teslim ettim! Vaat ettiğin altınları ve şanı bana 
bahşet!” 

Timur, vezirin yüzüne soğuk bir gülümse-
meyle bakmış ve şöyle demiş: “Verin altınları, 
alın kellesini!” 

Vezir şaşkına dönmüş: “Ama efendim, 
ben size hizmet ettim! Kaleyi sizin için aç-
tım!” Demiş.

Timur, sert bir sesle cevap vermiş: “Sen 
sultanına ihanet ettin, kendi kaleni sattın. 
Bana sadık olacağının garantisi nedir? Yarın 
bir başkası biraz daha fazlasını verirse bana 
da ihanet edersin, ihanetin bedeli altın değil, 
kelledir. Altınlarını al, ama canını bırak!” 

Timur’un bu sözü üzerine cellatlar, vezirin 
önüne altın keselerini yığmış. Vezir, altınlara 
bakarken kellesi alınmış. 

İnsan denilen varlık zayıftır. Sadece men-
faatler değil kıskançlık ve hırs da onu kolayca 
baştan çıkarıp, olmaz denilen işler yapmasına 
sebep olabilir. İşte böyle anlarda neyin doğru 
neyin yanlış olduğu konusunda en iyi rehber 
tarihe geçmiş böyle yaşanmışlık hikayeleridir. 

Özellikle de siyaset ve devlet adamlığı söz 
konusu olduğunda daima büyük güçler çar-
pışır, ortada büyük menfaatler ve tehditler 
döner. Böylesi bir iklimde doğru olanı bulup 
yapmak kolay değildir bunun için önce insa-
nın egosunu yenmesi, sonrada aklını kullana-
bilmesi gerekir.

“Enflasyonla mücadele için 
bankaların katkısı şart”

OO HABER MERKEZİ

Merkez Bankası’nın kararının pi-
yasaya olumlu yansıması için ban-
kaların da elini taşın altına koyma-
sı gerektiğini belirten TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Merkez Bankası Para Politikası 
Kurulu’nun faizde almış olduğu bu 
olumlu karar piyasaları biraz rahatla-
tacak gibi görünüyor. Bankaların da 
bir an evvel kredi faizlerini ve aynı 
şekilde masraflarını düşürmesi el-
zemdir. Esnaf kredilerindeki faizlerin 
de bir miktar gerilemesi esnafın bek-
lentisidir. Kararın piyasaya olumlu 
yansıması için Merkez Bankası'nın 
atmış olduğu bu adımın gerçekten 
faizleri düşürebilecek ve piyasala-
rı rahatlatabilecek nitelikte olmasını 
bekleyen esnaf, aynı şekilde enflas-
yonun düşmesi ve vatandaşın da ra-
hat etmesi için bu tedbirlerin bir an 
evvel alınması ve birlikte yürütülme-
si gerektiğini düşünüyor” dedi.

“FAİZ İNDİRİMİ KARARI 
ESNAFA, VATANDAŞA VE 
SANAYİCİYE YANSIMALI”

Enflasyonla mücadelede ban-
kaların katkısının çok önemli ol-
duğunu vurgulayan Türkiye Esnaf 

ve Sanatkârları Konfederasyo-
nu (TESK) Genel Başkanı Bende-
vi Palandöken, “Faiz oranları 43’ten 
40,50’ye geriledi. Yani bu, 250 baz 
puan indirim anlamına geliyor. Bu-
nun mutlaka halka, esnafa, sanayi-

ciye ve tüccara yansıtılması lazım 
ki piyasalar bu algıyı olumlu şekil-
de vatandaşa intikal ettirebilsin. An-
cak çarşıda, pazarda ve sanayide 
esnafın kullanmış olduğu kredile-
rin faiz miktarı hâlâ sabit durumda. 
Bir an evvel bankaların da Merkez 
Bankası’nın bu kararlılığına uyarak 
faizleri düşürmesi gerekir ki piyasa-
da bir canlılık oluşsun, enflasyonda 
düşüş beklentileri gerçeğe dönüş-
sün. Bankaların bu faiz düşüşü-
nü aynı şekilde sanayiciye, esnafa 
ve hatta vatandaşa, kullandığı kre-
di kartlarındaki faizler de dahil olmak 
üzere, yansıtması lazım. Aksi takdir-
de, Merkez Bankası'nın yapmış ol-
duğu para politikalarının vatandaşa 
ve esnafa yansıması zaman alır. Bu-
günden itibaren vatandaşın da es-
nafın da beklentisi hem enflasyonun 
düşmesi hem de çarşıda pazarda 
vatandaşın aldığı emtiaların fiyatla-
rının gerilemesi yönünde tedbirlerin 
alınmasıdır” diye konuştu.

Ankara Büyükşehir’den Tıbbi 
Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Kursu
Ata Çiftliği’nde (BAKAP) ABB Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

koordinesinde gerçekleştirilen “Tıbbi Aromatik Bitkiler Yetiştiriciliği 
Kursu”nu tamamlayan kursiyerler MEB onaylı sertifikalarını aldı.
OO HABER MEKREZİ

ANKARA Büyükşehir Be-
lediyesi, Başkentlileri tarım ve 
gıda ile ilgili bilinçlendirme çalış-
malarına hız kesmeden devam 
ediyor. Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi 
ile Gölbaşı Halk Eğitim Merke-
zi iş birliğiyle düzenlenen “Tıbbi 
Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Kur-
su” tamamlandı.
UYSAL: “BOZKIRDA YEŞİLİN 

HİKÂYESİNİ YAZDIK”
ABB Kırsal Hizmetler Dai-

resi Başkanlığı ile Gölbaşı Halk 
Eğitim Merkezi iş birliğiyle, “Tıb-
bi Aromatik Bitkiler Yetiştiriciliği” 
eğitim kursu düzenlendi. Kurs 
kapsamında katılımcılar, tıbbi 
bitkilerin tanınmasından yetişti-
rilmesine, hasat tekniklerinden 
işlenmesine ve pazarlama sü-
reçlerine kadar pek çok konuda 
bilgi sahibi oldu. Eğitimlerde ay-
rıca bahçe gezileri, toprakla bi-
rebir temas, atölye çalışmala-
rı ve saha uygulamaları da yer 
aldı. Kursun sonunda katılımcı-
lara MEB onaylı sertifika verildi.

ABB Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanı Hüseyin Şemsi Uysal 
eğitimle ilgili şu bilgileri verdi:

“Gölbaşı Halk Eğitim Merke-
zi ve Kırsal Daire Başkanlığı’nın 
kurumsal açıdan ortak düzen-
lediği, değerli eğitmen hocaları-
mızla birlikte bir kurs dönemini 
daha bitirmiş oluyoruz. İkinci-
sini düzenlediğimiz bu kursta 
umarım sizler için faydalı güzel 
bir kurs olmuştur. Kurs sürecin-
de elde ettiğimiz bilgiler yalnızca 
eğitim ve yetiştiricilik olarak de-
ğil, uygulamalı olarak da yapıldı. 
Bozkırda yeşilin hikâyesinin ya-
zıldığı ATA Çiftliği’nde bu eğitimi 
yapmak bizi gerçekten onurlan-
dırdı. Sevgili kursiyerler, siz bu 
kursla birlikte sadece bir mesle-
ki beceri kazanma şeklinde de-
ğil; doğayla iç içe olma, ülke 
ekonomisine katkıda bulunma 
ve bakış açısını değiştirme açı-
sından oldukça faydalı olduğu-
na inanıyorum. Dileklerim şu ki; 
sizlere yeni kapılar açılsın, hem 
bireysel hem toplumsal anlam-
da daha bilinçli bireyler yetişsin 
istiyoruz. Beraberliğimiz devam 
etsin istiyorum. Katıldığınız için 
teşekkür ediyorum.”
TÜZÜN: “HEM ÜRETİM HEM 

EĞİTİM MERKEZİ”
Toplam 72 saat süren eği-

timler hakkında ABB Genel 
Sekreter Yardımcısı Ahmet Me-
kin Tüzün, şunları söyledi:

 “Ata Çiftliği’nde, tıbbi ve aro-
matik bitkiler uygulamalı eğitimi-

ni düzenliyoruz. 10 gün süren 
bir eğitimdi. Sınıfta başlayıp ara-
zide devam eden, tıbbi aromatik 
bitkileri yetiştirmenin tamamını 
anlattığımız, bütün prosesi gös-
terdiğimiz, atölyeler kurarak bu 
elde edilen ham maddenin iş-
lenmesiyle pazara çıkışı anlattı-
ğımız güzel bir eğitim oldu. So-
nuç itibarıyla bu eğitimleri daha 
da yaygınlaştırarak konu baz-
lı eğitimlerimize devam ede-
ceğiz. ATA Çiftliği, sadece üre-
timle değil bir eğitim merkezi 
olması olarak da tanınan, mar-
kalaşan bir kurum hâline dönü-
şecek. Burada kursiyerlerimiz 
gördüğüm kadarıyla gayet mut-
lular, hevesliler. Onlarla birlikte 
bu çalışmamız devam edecek. 
Bu eğitimleri alanlara daha son-
ra tekâmül eğitimi dediğimiz ta-
mamlayıcı eğitimlere de çağı-
rıp bu eğitimlerini pekiştireceğiz. 
Aynı zamanda kursiyerlerimiz 
ATA Çiftliği gönüllüsü hâline dö-
nüşüyorlar. Buradaki tüm etkin-
liklerimizde gönüllü olarak görev 
alacaklar.”

ARSLAN: “SERTİFİKA, 
AVRUPA BİRLİĞİ 

HİBELERİNDE AVANTAJ 
SAĞLIYOR”

Ziraat Yüksek Mühendisi Ab-
dülkadir Arslan kursiyerlerin işi-
ne yarayacağını bir eğitim ol-
duğunu belirterek, “Tohumdan 
hasada kadar bitkinin yetişti-
rilme sürecini hem uygulamalı 
hem teorik olarak anlattık. Ama-
cımız yalnızca üretim değil, va-
tandaşlarımıza alternatif ge-
lir kaynaklarını da göstermekti. 
Kurs sonunda Milli Eğitim Ba-
kanlığı onaylı sertifika verdik. Bu 
sertifika e-Devlet’e işleniyor ve 
Avrupa Birliği hibelerinde kursi-
yerlere +10 puan avantaj sağ-
lıyor. 55 kişilik kontenjanımıza 
yoğun ilgi oldu, fazladan 20 kişi-
yi misafir olarak ağırladık. Ser-
tifika almaya hak kazanan 55 
kursiyer mezun oldu, misafir ka-
tılımcılara ise katılım belgesi ve-
rildi” dedi.
KURSİYERLERDEN ABB’YE 

TEŞEKKÜR
Ekonomilerine de katkı sağ-

layacak “Tıbbi Aromatik Bitki Ye-
tiştiriciliği Kursu” sonunda kursi-
yerler ise şöyle konuştu:

-Hayriye Rendan: “Ben bu 
kursa geldikten sonra şunu öğ-
rendim: Hayatımda hiçbir şey 
bilmiyormuşum. Geçtiğimiz zor 
günlerde Belediye’mizin sun-
duğu bu hizmet o kadar ilaç 
gibi geldi ki. Ben öncelikle Be-
lediye’mize, Mansur Başkan’ı-
mıza özellikle teşekkür ediyo-
rum. Burada çalışan her birey 
çok özverili davrandı. Ülkemiz-
de çok büyük bir işsizlik söz ko-
nusu, mesela bu sınıfta 55 ka-
tılımcıyız. Bu 55 katılımcının 
15-20 tanesi işsiz genç, bunlar 
bir umutla gelmiş buraya. Sizler 
bu kursu açarak bunu çok güzel 
desteklediniz. Gerçek anlamda 
teşekkür ediyorum.”

-Havva Ayanoğlu: 
“İstanbul’dan geliyorum. Zira-
at yüksek mühendisiyim. Tıbbi 
bitkilerle de ilgileniyorum. Böy-
le bir eğitimin olduğunu görün-
ce de gelmek istedim. Abdülka-
dir Bey bu konuda çok yardımcı 
oldu. Eğitimden beklediğimden 
çok çok daha fazlasını aldım di-
yebilirim. Başta Mansur Baş-
kan’ımıza, eğitmenlerimiz başta 
Abdülkadir hocama, Yusuf ho-
cama ve diğer bütün eğitmenle-
rimize çok teşekkür ederim. Eği-
tim sonunda aldığımız sertifika 
bizle için çok faydalı olacak. Bir-
çok kişinin burada kendi akılla-
rında projeler var. Her birimize 
bu sertifika faydalı olacaktır diye 
düşünüyorum.”

-Satı Yıldırım: “Bu eğitime 
Çorum’dan geldim. Gerçekten 
bitkiler hakkında ne kadar yan-
lış bilgiye sahip olduğumuzu bu 
eğitimde öğrendim. Bitkileri ön-
celikle hasat zamanı, tohumdan 
başladık ilk üretimden. Hepsine 
dokunduk, toprağa dokunduk. 
Kendi adıma çok güzel dolu 
dolu bir iki hafta geçirdim. Çok 
teşekkür ediyorum.”

Sincan’da öğrenciler başarı 
hikayelerini anlattı
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SİNCAN Belediyesi’nin düzenlediği “GENÇSİN” 
etkinliği ile millet kıraathanelerinde ders çalışarak üni-
versiteye yerleşen 14 öğrenci sahneye çıktı, başarı hi-
kayelerini anlattı. Öğrenciler; sabır ve azimle beraber, 
doğru çalışma ortamının da başarıyı beraberinde ge-
tirdiğinin altını çizdi.

Sincan’da hizmet veren 12 millet kıraathanesi öğ-
rencilere sessiz, konforlu bir çalışma ortamı sunuyor. 
Millet Kıraathanelerinde ders çalışıp üniversiteye yer-
leşen 14 öğrenci, ders çalışma yöntemlerini ve başa-
rıya nasıl ulaştıklarını, sınava hazırlanan öğrencile-
re anlattı.

Millet Kıraathanelerinde ders çalışıp Galatasaray 
Üniversitesi hukuk bölümünü kazanan Ayşenaz Bilgin 
gününün büyük bir kısmının kıraathanelerde ders ça-
lışarak geçtiğini belirterek, kıraathanelerde yapılan et-
kinliklerin sınava hazırlık sürecine büyük ölçüde yar-
dımcı olduğunu ifade etti.

Planlı ve programlı çalışarak Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nü kazandığını belirten 
Şerife Sağır:

“Kıraathaneleri sık sık ziyaret edip, bize destek 
olan, çayımızı, çorbamızı esirgemeyen Sincan Beledi-
ye Başkanı Murat Ercan’a çok teşekkür ederim.” dedi    

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan program 
sonunda yaptığı konuşmada kıraathanelerin yoğun-
luğundan duyduğu memnuniyeti şu sözlerle ifade 
etti:“Sizleri dinlerken şunu düşündüm iyi ki yapmışız 
bu kıraathaneleri dedim. Kıraathanelerin yoğun talep 
görmesi bizi çok mutlu ediyor. Bizim mottomuz, öğren-
ciler araç kullanmadan yürüme mesafesinde kıraatha-
nelere ulaşabilsinler. İlçede bulunan 12 tane millet kı-
raathanemizle bu isteğimize ulaşmaya çalışıyoruz.”
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Parçala, Böl, 
Engelleri Yoket!

Kayyum olarak görevlendirilen Gürsel 
Tekin’in, yoğun polis ve devlet gücüyle birlikte 
CHP İstanbul İl Merkezi’ni ele geçirme girişim-
lerini, günlerdir içimiz sızlayarak izliyoruz. Ülke-
mizdeki bu gelişmelerin, dış dünyadan da ibretle 
izlendiğini ve haberlerin baş sıralarında yer aldığını 
duyuyor, utanıyoruz.

Önümüzdeki 15 Eylül Pazartesi günü de CHP 
Genel Kurulu hakkındaki dava karara bağlanacak. 
Mahkemenin,  Özgür Özel ve yönetimi hakkında 
Mutlak Butlan (Ölü Doğmuş Yönetim) kararı al-
ması olasılığı yüksek.  Bu durumda önceki Genel 
Başkan Kemal Kılıçdaroğlu’nun kayyum olarak 
görevlendirileceği söylentileri ağırlık kazanıyor.

Bu arada CHP’nin 21 ve 24 Eylül tarihlerinde 
İstanbul il ve ilçelerinde yapacağı kongrelerinin, 
Seçim Kurulu tarafından kabul edildiği bilgileri 
geliyor, arkasından da tv ekranlarında bu kongre-
lerde mevcut parti delegelerinin oy kullanıp kulla-
namayacağı tartışmaya açılıyor... 

Ülkenin ana muhalefet partisi CHP ile “Ke-
dinin fareyle oynadığı” gibi oynanıyor... CHP ve 
tüm muhalif grupların günlerdir ülkenin dört bir 
yanında düzenlediği mitinglerde yüz binlerin, mil-
yonların meydanları doldurması, attıkları “Hak, 
hukuk, adalet!..” çığlıkları, umurlarında bile değil. 

Gelelim ana soruya; “Neden Gürsel Tekin, ne-
den Kemal Kılıçdaroğlu?..” 

Özgür Çelik, İl Başkanlığı görevini Gürsel 
Tekin’den mi devralmıştı diye bakıyoruz; hayır, 
Cemal Canpolat’tan devralmış. 8 Ekim 2023 tari-
hinde yapılan İl kongresinde Özgür Çelik, CHP’li 
delegelerin oyları ile İl Başkanlığına  seçilmiş... 
Gelinen süreçte, “İlgili mahkeme, Gürsel Tekin 
yerine hukukçu bir kamu görevlisini kayyum ola-
rak görevlendirseydi, bu kadar gerilim ve çatışma 
yaşanır mıydı?” diye sormadan geçemiyor insan.

Siyasal yorumcular, “Gürsel Tekin, daha önce 
CHP’de milletvekilliği ve il başkanlığı yapmış, 
önemli görevlerde bulunmuş taraftarı olan tanın-
mış bir isim. Özgür Özel döneminde biraz kenara 
itilmişti... Böylece parti içi muhalefeti harekete 
geçirmek ve ayrışmayı körüklemek istiyorlar” de-
niyor.

Pekiyi Gürsel Tekin, bu kayyum oyunu ile 
CHP içerisinde ve siyaset sahnesinde itibarının 
sıfırlanacağını göremiyor mu?.. Bu soruya da veri-
len yanıtlar;  “O, Ak Parti’de yerini çoktan garan-
tilemiştir...” şeklinde oluyor.

Şimdi gözler, 15 Eylül’deki CHP Genel Ku-
rulu ile ilgili davaya çevrilmiş durumda. Mahke-
menin, “Mutlak Butlan” kararı alması halinde ön-
ceki Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu, kayyum 
görevini kabul edecek mi, etmeyecek mi? Ederse 
neler yaşanacak, neler olacak ve CHP’deki par-
çalanma, bölünme hangi boyutlara tırmanacak? 
13 yıl genel başkan olarak CHP’yi yönetmiş, hak, 
hukuk, adalet ve demokrasi mücadelesi vermiş 
Kılıçdaroğlu’nun da, Gürsel Tekin gibi bir hataya 
sürüklenebileceği, parti içerisinde ayrışma ve kav-
galara yol açabileceği düşünülebilir mi?.. Bilemi-
yorum.

Açıkcası şu ana kadar yaşananlar, 31 Mart 
yerel seçimlerinde ülkenin birinci partisi olmuş 
CHP’yi, kendi içerisinde birbirine düşürüp, par-
çalamak, bölmek ve ana muhalefeti bitirmekten 
başka bir senaryoya benzemiyor.

Cumhur İttifakı İktidarı, son yıllarda Ak 
Parti’nin önünde engel olarak gördüğü tüm mu-
halif unsurları, partileri ve sözcülerini türlü yol-
larla sindiriyor, susturuyor ve yok ediyor!.. Zafer 
Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ’ın, 
uzun süren bir tutukluğun arkasından sesi kısıldı? 
7 Haziran 2015 seçimlerinde oy patlaması yapan 
ve 80 milletvekili çıkaran HADEP Genel Başkanı 
Selahattin Demirtaş, yıllardır cezaevinde tutulu-
yor?.. Muhalefet kanadından bir çok belediyeye 
kayyumlar atandı, belediye başkanları, muhalif ga-
zeteci ve medya mensupları, bilinmeyen  itirafçıla-
rın bilinmeyen iftiraları ile cezaevlerine dolduruldu 
ve doldurulmaya devam ediliyor.

Bu yazımı noktalamaya hazırlandığım Perşem-
be günü sabahı tüm televizyon ekranlarında bir 
haber, bomba gibi patladı.  Tasarruf Mevduatı Si-
gorta Fonu (TMSF), Can Holding’in 121 şirketine 
el koymuş; SHOW TV, Haber Türk ve Blomberg 
televizyonları da Holdingin elinden alınmış!..

Bir zamanlar,  “Anayasa Mahkemesine saygı 
duymuyorum, kararlarına da uymuyorum” diyen 
ve yasalara aykırı olarak üçüncü kez seçilen, Emr-i 
Hak vaki olana kadar da o makamda oturacağı-
nı sık sık ifade eden Cumhur İttifakı’nın lideri Ak 
Partili Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP İstanbul İl 
Başkanlığı’nda yaşanan gerilim ve çatışmalarla ilgili, 
“CHP içerisinde taraflar arasında çıkan çatışmala-
rın, sokaklara taşınmasına müsade etmeyiz. Hukuk 
kararlarını tanımayanlara, hukuka karşı çıkanlara 
asla izin vermeyiz” şeklinde açıklamalar yapıyor. 

Siyasal gerilim, 8 günde milyarlarca dolar re-
zerv kaybına yol açmış... İzmir’de 2 polisimizi şe-
hit eden 16 yaşındaki katilin yasaklanan olay gö-
rüntüleri sosyal medyaya düşmüş, “Allahu ekber” 
diye tekbirler getirerek polislerimize kurşun yağ-
dırıyor... Terörsüz Türkiye sürecinde İmralı’daki 
Öcalan’ın komisyonda ifade vermek istediği tar-
tışılıyor, DEM Partililerin İmralı’ya gidecekleri ve 
CHP’yi ziyaret edecekleri konuşuluyor. İsrail sa-
bah saatlerinde Katar’da Hamas örgütü yönetici-
lerinin bulunduğu binaları bombalıyor, arkasından 
Yemen’deki Husiler’e saldırılar düzenliyor, her 
gittiği yerde nokta atışları ile hedefleri vuruyor, 
devasa binaları yerle bir ediyor... Nepal’de isyan 
eden halk, hükümet binalarını ateşe veriyor, ikti-
dar mensuplarını, bakanları sokaklarda, akar sular 
içerisinde kovalıyor, linç etmeye çalışıyor...

Bu vatanı, bu milleti, bu devleti düşünen hiç 
bir akıl, yaşananlara, normal gelişmeler gözüyle 
bakamıyor.

Cengiz
ÖZER

GEÇMİŞTEN
GELECEĞE

(E. Basın Müşaviri)

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Kesime veril-
miş (yer)... Soğuk veya sıcak hava ve-
rerek kapalı bir yerin havasını değiştiren 
elektrikli araç, iklimleme cihazı... 2. Ke-
miklerin toparlak ucu... Tahtadan, metal 
perdeli, orkestrada önemli yeri olan bir 
üflemeli çalgı... 3. Islandığı zaman kolay-
ca biçimlendirilebilen yumuşak ve yağlı 
toprak... Anızı sürülmemiş tarla... Dolay-
lı olarak anlatma, üstü kapalı olarak be-
lirtme, işaretleme, anıştırma, ihsas... 4. 
İtme işi yapılmak... Yün veya iplik eğrilen 
iği ağırlaştırmak için alt ucuna geçirilen 
yarım küre biçiminde, ortası delik ağaç 
veya kemik parça... 5. Bölge... Yenecek 
kadar olgun olmayan (meyve), olma-
mış... Bir şeyin niteliklerini övme (eski)... 
6. Yayla atılan, ucunda sivri bir demir bu-
lunan ince ve kısa tahta çubuk... Emek-
li (eski)... 7. Yaşadığı kadar, yaşama sü-
resince... Oldukça kısa, biraz kısa... 8. 
Irmak, dere, çay, küçük akarsu (halk 
ağzı)... Yem satan kimse... Diyarbakır ili-
ne bağlı ilçelerden biri... 9. Candan, açık 
yüreklikle davranan... Zar kanatlılardan, 
bal yapan eklem bacaklı türü... 10. Kivi... 
Manganez elementinin simgesi... 11. En 

yüksek devlet otoritesini, bütün devlet 
başkanlığı yetkilerini kalıtım veya soylu-
larca seçilme yoluyla elinde bulunduran 
kimse... Arka, geri... Ölüm... 12. Yağmur-
la karışık bir biçimde yağan kar... Ban-
kamatikte işleme başlandıktan sonra ek-
rana gelen görüntülerin ilki... 13. İki şeyi 
birbirinden ayıran uzaklık, açıklık, aralık, 
boşluk, mesafe... Kaplaması mobilyacı-
lıkta kullanılan, açık kahverengi öz odun-
lu olan bir ağaç... Yarı(eski)... 14. Hamu-
ru andıran, hamura benzeyen, hamur 
gibi, hamurumsu... Hızlı yapılan, çabuk, 
tez, ivedi... 15. Dökülen tohumlarla erte-
si yıl kendiliğinden çıkan tahıl, soğan vb 
(halk ağzı)... Yıllarca...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dan-
tel... Alan... 2. Kaba ve hoyrat bir biçim-
de iterek, zorla... Bir sanata, bir bilime, 
bir düşünce ve davranış sistemine te-
mel olan, yön veren ilke, nizam... 3. Sah-
nenin gerisinde ve yanlarında bulunan 
bölüm... Şamarlamak işi... 4. İskambil 
kâğıtlarında birli... Ayakkabıcılıkta kulla-
nılan küçük eğe... Altın elementinin sim-
gesi... İyi, güzel... 5. Yayılma, genelleş-
me (eski)... Tekirdağ iline bağlı ilçelerden 

biri... 6. Çocuğunu dünyaya getiren ka-
dın, ana, valide... Ayıplama, kınama 
(eski)... Dingil... 7. Ünlü ile biten hece... 
İçel iline bağlı ilçelerden biri... 8. Özellikle 
amber balığının bağırsaklarından çıkarı-
lan, kül renginde, yapışkan, bükülgen ve 
misk gibi kokusu olan bir taş... 9. Iklamak 
işi... Cartadak... 10. Alüvyon... İki parça-
dan oluşan, kendinde herhangi bir şey-
den iki tane bulunan... Kaç, ne kadar... 
11. Sözü dinlenmeyen, rezil, itilip kakılan 
kimse (halk ağzı)... Sulu boya resim... 
12. Lorentiyum elementinin simgesi... 
Radyum elementinin simgesi... Herhan-
gi bir sebeple bilinci ve duyguları zayıf-
lamış olan.... Türk alfabesinin on beşinci 
harfinin adı, okunuşu... 13. İnişte aşağı-
ya doğru... Saydam bir maddeden yapıl-
mış veya böyle bir madde ile donatılmış, 
içinde ışık kaynağı bulunan aydınlatma 
aracı... 14. Ölüm (eski)... Cisimle, be-
denle ilgili (eski)... 15. Düşüncesizce her 
işe atılan, cüretkâr... Yalın cümle...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

 Başkan Özarslan, 
19 Mayıs Mahallesi 
sakinleriyle buluştu
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KEÇİÖREN Belediyesi'nin 
farklı mahallelerde düzenledi-
ği halk buluşmaları programı, bu 
hafta 19 Mayıs Mahallesi sakin-
leriyle gerçekleştirildi. "Söz Siz-
de, Başkan Mahallenizde, Çö-
züm Bizde" sloganıyla yürütülen 
mahalle buluşmalarının son du-
rağında, vatandaşlar Keçiö-
ren Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan'a talep ve önerilerini 
doğrudan iletme imkânı buldu. 
Halkın, Belediye ile doğrudan 
iletişim kurduğu programa 19 
Mayıs Mahallesi’nin muhtarı Ali 
Gölpunar, meclis üyeleri, beledi-
ye başkan yardımcıları ve birim 
müdürleri de katıldı.

HERKESE EŞİT HİZMET
Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başla-
yan programda mahalle sakin-
lerine hitaben konuşan Keçiö-
ren Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, “Cumhuriyetimiz, bize 
sarı saçlı, mavi gözlü Atatürk’ü-
müzün emanetidir. Biz de her 
zaman bu emanete sahip çıka-
cağız. Bu Cumhuriyet’in en bü-
yük ilkesi insanlık davasıdır. 
Onun felsefesi, bu vatanda ya-
şayan herkese eşit hizmet gö-
türmektir. Temelinde insanlığa 
hizmet, evrensel değerler ve gü-
zel ahlak vardır. İşte biz de bele-
diyecilik anlayışımızı bu temel-
ler üzerine kurduk.” dedi.

Belediye hizmetlerinde ay-
rım yapmadıklarını vurgulayan 
Başkan Özarslan, konuşması-
nın devamında şunları söyle-
di: “Türk, Laz, Çerkez, Kürt ay-
rımı yapmadan; halkçı, sosyal 
ve eşitlikçi bir belediyecilik yapı-
yoruz. Otuz yıldır bu ilçe çeşit-
li anlayışlarla yönetildi ama biz 
göreve geldiğimizde, hiçbir va-
tandaşımıza ‘Sen bize oy verdin 
mi, şu partili misin?’ diye sor-

madık. Bizim kapımızdan giren 
herkese ‘Buyur, ne yapabiliriz?’ 
dedik. Ekibimizde ülkücü de var, 
devrimci de, muhafazakâr da 
var ama Atatürk ve Cumhuri-
yet düşmanı yok. Halkımıza söz 
verdik, biz doğru olanı yapaca-
ğız. Kimse yatağa aç girmeye-
cek, yaşlısına ve engellisine ba-
kılacak, çocuklarımız güven 
içinde büyüyecek. Sosyal ve 
halkçı belediyecilik anlayışımız 
budur. Bu kuru bir söylem değil, 
bunların hepsini icraatla ortaya 
koymaya çalışıyoruz. Muhtar-
larımızla omuz omuza çalışıyo-
ruz.”

“UZUN YILLARDIR 
BEKLEDİĞİMİZ ANLAYIŞ 

GELDİ”
19 Mayıs Mahalle Muhtarı 

Ali Gölpunar ise yaptığı konuş-
mada, “Bugün burada, uzun yıl-
lardır özlemini duyduğumuz, 
halkın katılımına dayalı yerel 
yönetim anlayışını 30 yıl ara-
dan sonra yeniden mahallemiz-
de yaşama geçirmenin mutlu-
luğunu ve gururunu yaşıyoruz. 
Mahallemizin yıllardır çözüm 
bekleyen sorunlarını el birliğiy-
le aşmak için buradayız. Sayın 
Başkanımıza teşekkür ediyo-
ruz.” ifadelerine yer verdi.

İSTEKLER ANINDA NOT 

ALINDI, ÇÖZÜMLER 
ÜRETİLDİ

Mahalle buluşmasına katılan 
vatandaşlar, Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan’a 
bire bir ulaşarak istek ve talep-
lerini iletti. Başkan Özarslan, ile-
tilen her talebi dinleyerek ilgi-
li birim müdürlerine yönlendirip 
anında çözümler üretti. Ayrıca 
etkinlik alanında kurulan Ke-
çiören Belediyesi Kariyer Ofi-
si standı, iş arayan vatandaşlar 
için başvuru noktası oldu. Bir-
çok vatandaş iş başvurusunda 
bulunurken, belediye yetkilileri 
başvuruları alarak değerlendir-
me sürecini başlattı.
VATANDAŞ HİZMETLERDEN 

MEMNUN
Mahalle sakinleri, ilçede-

ki temizlik çalışmaları, sokakla-
ra yerleştirilen çöp konteyner-
leri ve düzenli yapılan ilaçlama 
çalışmaları başta olmak üze-
re Belediye’nin hizmetlerinden 
duydukları memnuniyeti dile ge-
tirerek Keçiören’de temiz ve 
düzenli bir çevrede yaşamak-
tan mutlu olduklarını ifade etti-
ler. Programın sonunda Keçiö-
ren Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, çocuklara futbol topu 
hediye etti.

Çubuk’ta 315 m² 
asma katlı dükkan 
icradan satılacak

  İCRA Dairesi “Çubuk'ta 
315 m² asma katlı dükkanı” icra-
dan satacak.

Çubuk İcra Dairesi “Çubuk'ta 
315 m² asma katlı dükkanı” icra-
dan satışa çıkardı.

Basın İlan Kurumu’nun resmi ilan porta-
lı olan www.ilan.gov.tr internet sitesinde ya-
yınlanan duyuruya göre; söz konusu parse-
lin üzerinde bodrum, zemin, asma, 1. 2. 3. 4. 
5. 6. 7. normal katından oluşan 2 blok 9 kat-
lı yapı şeklinde yapılmış. Binaya ait yapı ruh-
satı ve yapı kullanma izin belgesi bulunmakta. 
B Blok Zemin Kat 29Numaralı Asma Katlı Dük-
kanın Hali Hazır Durumu; dükkanın brüt ala-
nı yaklaşık 225,00 m² ,asma katın brüt alanı 
90,00 m² olup toplamda asma katlı dükkanın 
brüt alanı yaklaşık 315,00 m² dir. Bodrum katta 
yaklaşık 36,00 m² brüt alana sahip depo bulu-
nuyor. Dükkanın net alanı yaklaşık 198,00 m² 
,asma katın net alanı yaklaşık 78,00 m² olup 
toplamda asma katlı dükkanın net alanı yakla-
şık 276,00 m² dir. Bodrum katta yaklaşık 33,00 
m² net alana sahip depo bulunuyor. Dükkânın 
cephesi güney-batı-doğu cephedir. Dükkanın 
asma kat ve deponun zemini betondan oluşu-
yor.

Asma kata dükkân içerisinden merdiven 
ile ulaşılmakta olup zemini beton ve merdiven 
korkulukları bulunuyor. Depoya bodrum kata 
inen merdiven ile ulaşılmakta olup zemini be-
ton kaplı. 

1. artırma için başlangıç tarih ve saati 17 
Kasım 2025 - 13:36, bitiş tarih ve saati ise 24 
Kasım 2025 - 13:36 olarak belirlendi.

2. artırma için ise başlangıç tarih ve saa-
ti 17 Aralık 2025 - 13:36, bitiş tarih ve saati ise 
24 Aralık 2025 - 13:36 olarak ilan edildi.

ÇAVUŞ
IŞIK

İlk şehir devletinin şifreleri Arslantepe'de çözülüyor
MALATYA(AA)- UNESCO 

Dünya Mirası Listesi’nde yer 
alan ve Anadolu’da kurulan ilk 
şehir devleti olan Malatya’da-
ki Arslantepe Höyüğü’nde o dö-
nemdeki devlet sisteminin şifre-
leri çözülüyor. 

Malatya'nın Battalgazi ilçe-
sinde, Fırat Nehri'nin batı kıyı-
sında kalan yaklaşık 7 bin yıllık 
Arslantepe Höyüğü'nde ilk kazı 
çalışması 1932'de Louis Dela-
porte başkanlığındaki Fransız 
ekiple başladı.

Yaklaşık 29 yıl boyun-
ca Fransız ekibinin sürdürdü-
ğü kazı çalışmalarını, 1961'de 
Roma La Sapienza Üniversitesi 
akademisyenleri devraldı.

Yaklaşık bir asırdır kazı ça-
lışmaları süren Arslantepe 
Höyüğü’nün, Geç Kalkolitik dö-
nemden Demir Çağı’na kadar 

birçok medeniyete ev sahipliği 
yaptığı anlaşıldı.

Anadolu topraklarının zen-
gin tarihi kültürünü yansıtan 
Arslantepe Höyüğü’nde “dev-
let sistemi”nin nasıl doğduğu-
nu araştırmak için her yıl kazı-
lar yapılıyor.

Alanın kerpiç saray bölü-
münde yürütülen kazılarda, 
2021’de 5 bin 625 yıllık tapınak-

ta 250 mühür baskısı bulundu.
Sarayın diğer bölümlerinde 

yapılan kazılarda ise askeri sis-
temi anlatan 2 mızrak ile 3’ünün 
kabzası gümüş bezemeli 9 kı-
lıç da silah kullanımının ilk ör-
neklerini göstermesi bakımın-
dan devletleşme sisteminin en 
önemli örneğine ışık tutuyor.

Arslantepe Höyüğü, as-
lan heykelleri, devrilmiş bir kral 

heykeli, yağmur drenaj hattı gibi 
altyapısı bulunan kerpiçten sa-
rayı ve 3 bini aşkın mühürüy-
le “ilk şehir devleti”nin yapılarını 
da ortaya koyuyor.

“HER YIL ÇOK ÖNEMLİ 
ŞEYLER ÇIKIYOR”

Arslantepe Höyüğü Kazı 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. Fran-
cesca Balossi Restelli, AA mu-
habirine, öğrenciyken başladığı 
kazı çalışmalarına yaklaşık 30 
yıldır devam ettiğini söyledi.

Kazı çalışmalarına başladı-
ğı ilk gün kral mezarı buldukla-
rını dile getiren Restelli, “Her yıl 
küçük buluntular bize eski ha-
yatı anlatıyor. Biz her şeyi kat 
kat yan yana koyuyoruz ve ta-
rihi anlıyoruz. Her yıl Arslan-
tepe Höyüğü’nde çok önem-
li şeyler çıkıyor. Buluntular bize 
Anadolu’nun tarih öncesi döne-

mini anlatıyor.” dedi.
Restelli, Arslantepe 

Höyüğü’nde bugüne kadar bir-
çok eserin bulunduğunu belirtti.

Eserlerin birçoğunun mü-
zelerde sergilendiğini aktaran 
Restelli, şöyle devam etti:

“Arslantepe Höyüğü bize ilk 
devlet sistemi nasıl doğdu an-
latıyor. Burada kazarken dev-
letin daha önceki tabakalarına 
da bakıyoruz. Burada hiyerar-
şi nasıl doğdu, sosyal sistemle-
ri nasıl değişti, Neolitik dönem-
den Kalkolitik döneme hiyerarşi 
nasıl başladı bunlara bakıyo-
ruz. Şu ana kadar en önem-
li şey devlet sistemi. Arslantepe 
Höyüğü’nde dünyanın en eski 
sarayını görebilirsiniz. Bu saray 
içerisinde bütün buluntular dev-
let sistemi, bürokrasi, krallık ve 
gücü anlatıyor.”
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Bilimin Dönemeç Noktası: 
Bu Hafta Ne Değişti?

Bilim ve teknoloji arena-
sı, her hafta olduğu gibi bu 
hafta da sessiz devrimlerle 
çalkalandı. Bazı haberlere ilk 
bakışta “alışılmış ilerleme” gö-
züyle bakabilirsin; ama derine 
indikçe, ufkumuzu yeniden 
şekillendirecek kıvılcımlar ol-
duğunu fark etmek mümkün.

1. IBM ve “Kuantum 
Avantajı” Yarışı

IBM, kuantum bilgisa-
yarların klasik bilgisayarları 
geride bırakacağı “quantum 
advantage” noktasına yaklaş-
mak için donanım, çip tasarı-
mı ve yazılım alanında önemli 
ilerlemeler kaydediyor. Sis-
tem Cooling’i, hata toleransı 
(fault-tolerance) gereksinim-
leri, geliştirici sertifikasyon 
programı gibi alanlarda aktif 
adımlar atıyor.  2029’a kadar 
büyük ölçekli ve hata tolerans-
lı kuantum bilgisayar sunma 
hedefini koymuş durumda. 

2. Novartis’in Yatırımı 
ve Değer Zinciri Stratejisi

İsviçre merkezli Novartis, 
U.S. biyoteknoloji şirketi To-
urmaline Bio’yu 1.4 milyar 
dolarlık bir anlaşmayla satın 
aldı. Tourmaline’in ASCVD 
(aterosklerotik kardiyovaskü-
ler hastalık) üzerine geliştirdi-
ği faz-2 aşamasındaki ilacın 
kritik bir ihtiyacı karşılama 
potansiyeli olduğu belirtiliyor. 

3. Çin’in Bioteknoloji 
Lisans Anlaşmalarındaki 
Yükselişi

Son yıllarda Çin’den kay-
naklanan ilaç lisans anlaşma-
larının oranı ciddi biçimde 
arttı. Bu, biyoteknoloji alanın-
da küresel liderlik rekabetinin 
yeniden şekillenmekte oldu-
ğunun önemli işaretlerinden 
biri. Öte yandan ABD’de fe-
deral fonların kısılması ve üni-
versitelerde araştırma hibele-
rinin donması gibi gelişmeler, 
Amerikan biyoteknolojisinin 
sürdürülebilirliği konusunda 
endişelere yol açıyor. 

4. Mars’ta Ya-
şam İhtimali ve Jezero 
Krateri’nden Gelen İzler

Perseverance gezgini Je-
zero Krateri’nden gelen yeni 
analizler, “Sapphire Canyon” 
adlı kaya örneğinde geçmiş 
biyolojik süreçleri işaret ede-
bilecek kimyasal imzalar ve 
organik moleküller içerdiği 
yönünde. NASA, bu verileri 
10 Eylül’de kamuoyuyla pay-
laşmayı planlıyor. 

5. Yaşam Bilimlerinde 
Temel Araştırmaya Des-
tek Riski

UC Santa Cruz gibi ku-
rumlarda, kanser araştırma-
larından tarımsal verimliliğe, 
enerji verimli AI teknolojileri-
ne kadar bir dizi alanda ilerle-
meler kaydediliyor. Ancak bu 
ilerlemeler, ulusal bilim ajans-
larının bütçe kesintileri tehdidi 
altında. Eğer finansman geri-
lerse, pek çok projede durak-
lama veya iptal riski oluşabilir. 

6. “Yapay Kıkırdak” 
ve Akıllı Verimlilik Uygu-
lamaları

Cambridge’teki araştırma-
cılar, enflamasyonu algılaya-
rak gerektiğinde ilacı serbest 
bırakabilen “yapay kıkırdak” 
benzeri bir materyal geliştirdi-
ler. Özellikle artrit gibi kronik 

eklem hastalıklarında hedef-
lenmiş tedavi potansiyeli bü-
yük. 

“Küresel İvmenin Sı-
nırlarında: Bilim Nereleri 
Kucaklıyor?”

Bu hafta, bilim ve teknolo-
ji dünyasının üç ana eksende 
derin bir dönüşüm içinde ol-
duğunu gösteriyor: rekabet & 
strateji, tabii sorular & yaşam 
arayışı, ve altyapı & sorumlu-
luk.

İlk eksen: Kimin finans-
manı daha sağlam, kim nü-
fuzunu daha akıllıca yönlen-
diriyor? Novartis–Tourmaline 
anlaşması bunu gösteriyor; 
Çin’in biyoteknoloji alanın-
daki hızlı yükselişi ve ABD’de 
araştırma fonlarının baskı 
altında olması da bu resmin 
diğer parçaları. Bir ülkede-
ki bilimsel ilerleme, sadece 
kurumların becerisine değil, 
devlet politikalarına, finans 
kaynaklarına, düzenlemelere 
ve küresel ortaklıklara bağlı 
hale geliyor.

İkinci eksen: Evren-
de yalnız olup olmadığımız 
sorusu hâlâ bizi büyülüyor. 
Mars’tan gelen veriler, eski 
göl yatakları, organik mole-
küller… Bunlar sadece bilim-
sel merak değil; insanlığın kim 
olduğuna, nereden geldiğine 
dair soruları yeniden açıyor. 
Ayrıca sağlık alanında “yapay 
kıkırdak” gibi malzemeler, ya-
şam kalitesini iyileştirmenin 
yanında, tedavilerin kişiselleş-
tirilmesi ve yan etkilerin azal-
ması açısından umut veriyor.

Üçüncü eksen: Bilimsel 
altyapı ve sorumluluk. AI, bi-
yoteknoloji, malzeme bilimi... 
Bu alanlar yatırım, düzenle-
me, etik ve toplumsal kabul 
gerektiriyor. Yalnızca “yeni 
şeyler üretmek” yetmiyor; 
bu üretimin sürdürülebilir ol-
ması, insanlığa dokunması, 
zarar risklerini gözetmesi ge-
rekiyor. Yaşam bilimlerinde 
temel araştırmanın fonlanma-
sı, bilim insanlarının özgürce 
çalışabilmesi, zihinsel ve fizik-
sel altyapının hazır olması bu 
yeni dönemin olmazsa olmaz-
ları.

Sonuç: Ufukta Ne Var?
Bu hafta bize gösterdi ki:
Kuantum çağını tetikle-

yecek teknolojiler, bugünden 
stratejik yatırımlarla şekilleni-
yor.

Uzay ve Mars araştırmala-
rı, yaşamın izine dair umutları 
diri tutuyor ve insanlığın koz-
mik geçmişine dair soruları 
yeniden soruyor.

Biyoteknolojik gelişmeler 
yalnızca hastalıkları tedavi 
etmekle kalmıyor; geleceğin 
daha adil, daha erişilebilir sağ-
lık sistemlerini de planlıyor.

Ancak bunlar için kaynak-
lar, kamu politikaları ve etik 
çerçeveler zamanında şekil-
lenmezse riskler büyüyor.

Bilim, yeni bir sınır ka-
pısını daha aralıyor. Ama o 
kapıyı geçmek için sadece 
teknik başarılar yetmez; viz-
yon, sorumluluk ve küresel iş 
birliği gerekir. Bu hafta atılan 
adımlar umut verici; ama esas 
sınav, bunları kalıcı, kapsayıcı 
ve insan odaklı hale getirebil-
mek olacak.

BİLİM ve 
TEKNOLOJİ

Volkan
ÖZTUNA
volkan@volkanoztuna.com
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Abbas 
SATIR

abbas.satir@gmail.com

İnzibat Başçavuş: 
“Basarım Lan Basına!”

HER 
AÇIDAN
GÖRÜŞ

12 Eylül 1980 askeri darbesinin üzerinden 
tam 45 yıl geçti. Ancak bu karanlık sayfa, sa-
dece siyasi tarihe değil, toplumun hafızasına da 
silinmez izler bıraktı. İdamlar, işkenceler, insan 
hakları ihlalleri… Ve en önemlisi, Türkiye’nin 
bugün hâlâ etkilerini yaşadığı “yeşil kuşak” ek-
senli siyasal İslam düzeni.

Ben de o dönemde bu karanlık günlerin 
tanıklarından biriydim. Günaydın Gazetesi’nde 
çalışıyordum. Habercilik alışkanlıklarımızı kök-
ten değiştiren bir dönemdi.

Sıkıyönetim Komutanlığı’ndan arka arkaya 
bildiriler geliyor, yayın yasaklarıyla gazetecilik 
neredeyse imkânsız hale geliyordu. Haberi nasıl 
yazacağımızı, hangi başlığı atacağımızı bile bile-
mez hale gelmiştik.

En büyük sıkıntımız, gece mesaileri sonrası 
eve nasıl döneceğimizdi. Daha önce sıkıyönetim 
vardı ama sokağa çıkma yasağı yoktu. 12 Eylül 
yönetimi ise gece 23.00’ten sonra yasağı getir-
di. Ankara sokakları akşam 20.00’de bomboş 
kalıyordu. Hayat durma noktasına gelmişti.

Gazeteciler olarak çoğu zaman sabah 
06.30’a kadar iş yerinde beklemek zorunda ka-
lıyorduk. Sonradan bize “izin belgeleri” verildi 
ama o bile çoğu kez işe yaramadı.

O Unutulmaz Gece
Bir gece, işimizi bitirip eve dönmek üzere 

servis aracına bindik. Radyoevi önünde asker-
ler durdurdu. Hepimizi indirdiler, kimliklerimizi 
tek tek kontrol ettiler. 20-25 dakika süren bu 
prosedür Meclis önünde tekrarlandı. Çankaya 
Köşkü’ne yaklaştığımızda yine durdurulduk ve 
yine aynı manzara.

Orada görevli bir başçavuşa, “Komutanım 
biz gazeteciyiz, izin belgelerimiz var. İki kez 
kontrolden geçtik, artık evimize gitmemize izin 
verin” dedim.

Başçavuş önce mesleğimizi sordu. “Basın 
mensubuyuz” yanıtını alınca, öfkeyle şu karşılığı 
verdi:

“BASARIM LAN BASINA! İnin aşağı. Ben 
bir haftadır evime gidemiyorum.”

“Evine gitmemene biz mi neden olduk?” di-
yecektim ama sustum. Çünkü susturulmanın ne 
demek olduğunu hepimiz çok iyi biliyorduk.

Yaşadıklarım belki önemsiz bir ayrıntıydı. 
Ancak bu, askeri yönetimin acımasız yüzünün 
habercisiydi. Günler sonra başlayan baskınlar, 
gözaltılar, tutuklamalar ve idamlar, tarihe kara 
bir leke olarak kazındı.

Gazetede Polis- Adliye Muhabirliği yapan ar-
kadaşların, Emniyette ve Sıkıyönetim Komutan-
lığında şahit olduklarını anlattıklarında kanımız 
donuyordu.

12 Eylül 1980 Darbesinde kaç kişi öldürül-
düğü halen tartışılıyor. Sıkıyönetim Mahkemele-
ri 7 bin kişinin idamını istedi fakat sadece 48’i 
idam edilmiştir. Bunun yanında cezaevlerinde 
yaklaşık 300 kişi hayatını kaybederken bu sa-
yının 171’i işkence sonucu hayatını kaybettiği 
ortaya çıktı.

Antidemokratik uygulamalarına her gün ye-
nisini ekleyen darbeciler, acısı yıllarca hafızalar-
dan silinmeyecek idam kararlarına da imza attı.

Darbe sonrası kurulan mahkemeler, yüz-
lerce kişiyi idamla yargıladı. Takvimler 9 Ekim 
1980’i gösterdiğinde sol görüşlü Necdet Adalı 
ile ülkücü Mustafa Pehlivanoğlu idam edildi.

Darbe öncesinde bir askeri inzibat erini öl-
dürdüğü gerekçesiyle hüküm giyen 17 yaşında-
ki Erdal Eren’e de idam cezası verildi. Eren’in 
idam hükmü, Yargıtay tarafından 2 kez iptal 
edilmesine rağmen Milli Güvenlik Konseyince 
onaylanan kararla ve yaşı büyütülerek 13 Aralık 
1980’de Ankara Ulucanlar Cezaevi’nde infaz 
edildi.

Kenan Evren’in Eren için söylediği “Asma-
yalım da besleyelim mi?” ifadesi, darbecilerin in-
san hakları ihlali konusunda sınır tanımadığının 
itirafı oldu.

Kanlı uygulamaların yanı sıra demokrasinin 
askıya alındığı süreçte 650 bin kişi gözaltına 
alındı, 210 bin davada 230 bin kişi yargılandı, 
7 binden fazla kişi hakkında idam talep edildi.

Hukukun askıya alındığı o günlerde 517 kişi 
ölüm cezasına çarptırıldı ve 50 kişi hakkında 
idam kararı yerine getirildi.

Onlarca gazeteci hakkında binlerce yıla 
varan hapis cezası istendi, 14 bin kişi Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşlığından çıkarıldı, 30 bin 
kişi ise “sakıncalı” olduğu iddiasıyla işinden edil-
di. 4 bine yakın öğretmen ve çok sayıda üniver-
site görevlisinin işine son verildi.

Kültür ve sanat hayatının da hedef alındığı 
12 Eylül’de, yaklaşık bin film sakıncalı bulundu-
ğu için yasaklandı.

12 Eylül, sadece bir darbe değil, demokrasinin, 
özgürlüklerin ve insan onurunun sistematik olarak 
ayaklar altına alındığı bir dönemdi. O günlerin acı-
sı, yalnızca idam edilenlerde, işkence görenlerde 
değil, hepimizin belleğinde hâlâ capcanlı.

EDİRNE (AA)- Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, "Çeltikte 2025 yılı için 
988 bin tonluk rekolte bekliyo-
ruz. Bu büyüme, halkımızın pi-
rinç ihtiyacının yüzde 72'sini 
kendi topraklarımızda karşıla-
yarak, gıda güvenliğimize kat-
kı sağlamamıza olanak tanı-
yor." dedi.

Edirne'nin İpsala ilçesin-
de düzenlenen 24. Çeltik Fes-
tivali ve Tarım Fuarı'na katılan 
Yumaklı, tarım ve orman sek-
törünün dünyada stratejik ko-
numunu her geçen gün artı-
rarak yoluna devam ettiğini, 
küresel ısınma ve iklim deği-
şikliğinin sektörü etkileyen en 
önemli risk faktörleri arasında 
yer aldığını belirtti. Bir taraftan 
orman yangınlarıyla mücadele 
ederken, diğer tarafta da şehir-
lerin su problemlerini giderme-
ye çalıştıklarını anlatan Yumak-
lı, tarımsal üretimde de suyu 
merkeze alan politikalar geliş-
tirdiklerini söyledi.

"ÇELTİK, KÜRESEL VE 
ULUSAL EKONOMİMİZ 

İÇİN STRATEJİK BİR 
ÖNEME SAHİP"

"Çeltiğin başkenti" 
Edirne'de bulunmaktan mem-
nuniyet duyduğunu ifade eden 
Yumaklı, üreticilere sorunsuz 
ve güzel hasat sezonu geçirme-
lerini temenni etti. Dünya nü-
fusunun yarısından fazlasının 
temel besin kaynağı çeltiğin sa-
dece sofraların değil, aynı za-
manda binlerce çiftçi ailesi-
nin de geçim kaynağı olduğunu 
vurgulayan Yumaklı, şöyle de-
vam etti: "Bu nedenle çeltik, 
küresel ve ulusal ekonomimiz 
için stratejik bir öneme sahip-
tir. Küresel iklim değişikliği-
nin ve artan girdi maliyetlerinin 
zorluklarına rağmen Türki-
ye olarak çeltik üretiminde 
dünya standartlarının üzerin-
de bir başarıya imza atıyoruz. 
Türkiye'nin tarımsal üretimde-
ki gücünü artırmaya kararlıyız. 
Bu yolda attığımız her adım, 
çiftçilerimizin emeğini ve alın 
terini koruma, gıda güvenliği-

mizi sağlama ve ülkemizin ta-
rımsal geleceğini inşa etme 
misyonumuzun bir parçasıdır. 
Son 23 yılda çeltikte, ekiliş ala-
nı 2,1 kat, üretim miktarı 2,8 
kat, verim ise 1,3 kat artmıştır. 
2002'de 360 bin ton olan çeltik 
üretimi, 2024 yılında 1 milyon 
19 bin tonla rekor kırmıştır. Bu 
gurur verici başarı, çiftçileri-
mizin azmi, emeği ve yenilik-
çi tarım politikalarının bir so-
nucudur. 2025 yılı için 988 bin 
tonluk bir rekolte bekliyoruz. 
Bu büyüme, halkımızın pirinç 
ihtiyacının yüzde 72'sini kendi 
topraklarımızda karşılayarak, 
gıda güvenliğimize katkı sağla-
mamıza olanak tanıyor. Bu ba-
şarı hikayesinde Edirne'ye özel 
bir parantez açmak gerekiyor."
"TÜRKİYE'DE ÇELTİĞİN 

YARISINA YAKININI 
EDİRNELİ ÇİFTÇİ 

ÜRETİYOR"
Türkiye'deki çeltik üreti-

minin yüzde 40'ının Edirneli 
çiftçiler tarafından yapıldığını 
hatırlatan Bakan Yumaklı, ra-
kamların çeltiğin kent ekono-
misi için ne kadar kritik öneme 
sahip olduğunu net bir şekilde 
ortaya koyduğunu söyledi.

Bakan Yumaklı, 2024 yılın-
da Edirne'de 486 bin dekarlık 
alanda ekim yapıldığını, Tür-
kiye ortalamasının üzerinde bir 
verimle 391 bin ton ürün elde 
edildiğini aktardı. Mevsimsel 
zorluklara rağmen kademeli su 
planlaması gibi stratejik uygu-
lamalarla çeltik üretim dönemi-
nin kayıpsız tamamlanmasını 
sağladıklarını anlatan Yumak-
lı, "Su kaynaklarının azalması, 
tarımsal üretimde planlamanın 
yalnızca verimlilik değil, aynı 

zamanda su yönetimi odak-
lı yapılmasını zorunlu hale ge-
tirmiştir. Bu bağlamda, ürün 
deseninin yeniden şekillendi-
rilmesi, su tüketimi daha dü-
şük alternatif ürünlerin devreye 
alınması ve sulama verimlili-
ğini artıracak tekniklerin uygu-
lanması kritik öneme sahiptir." 
dedi. Bakan Yumaklı, Edirne'de 
çiftçilerin sulama suyu prob-
leminin çözülmesi için önem-
li bir projeyi daha hayata ge-
çirdiklerini, Çakmak Barajı'na 
Meriç Nehri'nden su aktarmaya 
bugün başlayacaklarını bildirdi.

EDİRNE'YE YAPILAN 
YATIRIMLAR

Bakan Yumaklı, son 23 yıl-
da Edirne'ye tarım, orman ve 
su alanlarında yaklaşık 104 
milyar lira yatırım yaptıkları-
nı anlattı. Su ve sulama alanın-
da 237 tesisi hizmete aldıkları-
nı, sulama tesisleri ile 606 bin 
dekar araziyi sulamaya açtık-
larını belirten Yumaklı, şunla-
rı kaydetti: 

"Sulamaya açılan araziler, 
ekonomiye yaklaşık 6,2 mil-
yar lira ek gelir artışı sağladı. 
Kırsal Kalkınma ve ORKÖY 
kapsamında hibe ve kredi ve-
rerek, 5 bin 905 projeyi destek-
ledik. Yetiştiricilerimizin eko-
nomik hayvancılık yapmaları 
için 235 bin dekar alanda mera 
ıslah çalışmasını tamamladık. 
Tarımsal üretim alanlarının ko-
runması amacıyla 713 bin de-
kar alana sahip 7 ovamızı ko-
ruma altına aldık. Üreticimizin 
alın terini ve emeğini TARSİM 
ile güvenceye kavuşturduk. Bu 
kapsamda 2006 yılından bu 
yana 1,6 milyona yakın poliçe 
düzenlendi.

Çeltikte 2025 yılı için 988 bin 
tonluk bir rekolte bekliyoruz

İSTANBUL (AA)- Türkiye’nin cari işlemler he-
sabı temmuzda 1 milyar 766 milyon dolar fazla verir-
ken, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında da 6 
milyar 29 milyon dolarlık fazla oluştu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
tarafından açıklanan ödemeler dengesi verilerine 
göre, Temmuz 2025’te cari işlemler hesabı 1 milyar 
766 milyon dolar fazla verirken, altın ve enerji ha-
riç cari işlemler hesabında da 6 milyar 29 milyon do-
larlık fazla oluştu. Bu dönemde ödemeler denge-
si tanımlı dış ticaret açığı 4 milyar 635 milyon dolar 
oldu. Yıllıklandırılmış verilere göre, temmuz ayın-
da cari açık yaklaşık 18,8 milyar dolar olurken, öde-
meler dengesi tanımlı dış ticaret dengesi de 62,7 mil-
yar dolar açık verdi. Aynı dönemde hizmetler dengesi 
62 milyar dolar fazla, birincil ve ikincil gelir dengesi 
sırasıyla 17,7 milyar dolar ve 380 milyon dolar açık 
verdi. Hizmetler dengesi kaynaklı net girişler bu ay 
8 milyar 24 milyon dolar seviyesinde gerçekleşirken, 
bu kalem altında taşımacılık hizmetleri ve seyahat ka-
leminden kaynaklanan net gelirler sırasıyla 2 milyar 
417 milyon dolar ve 6 milyar 209 milyon dolar oldu.

Öte yandan, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından 9 Eylül 2025 tarihinde yayımlanan “Ulus-
lararası Hizmet Ticareti İstatistikleri, 2024” bülteni 
çerçevesinde, Hizmetler Dengesi kalemi 2023-2024 
yılları ve 2025 Ocak-Haziran dönemi için revize edil-
di. Yapılan revizyon, hizmetler dengesi net gelirleri-
ni 2023 yılında 1 milyar 592 milyon dolar ve 2024 
yılında 623 milyon dolar negatif yönlü etkilerken, 
2025 Ocak-Haziran döneminde ise 154 milyon do-
lar pozitif yönlü etki etti. Ödemeler dengesi verilerine 
göre, Temmuz 2025’te cari işlemler hesabı 1 milyar 
766 milyon dolar fazla verirken, altın ve enerji hariç 
cari işlemler hesabında da 6 milyar 29 milyon dolar-
lık fazla oluştu.

Ödemeler dengesi 
verileri açıklandıİSTANBUL (AA)- Türkiye gene-

linde satılan gayrimenkul sayısı ocak-
ağustos döneminde yıllık bazda yüzde 
12,4 artarak 2 milyona yaklaştı. AA mu-
habirinin Tapu ve Kadastro Genel Mü-
dürlüğü (TKGM) verilerinden derledi-
ği bilgilere göre, yeni yıla hızlı başlayan 
konut, arsa, tarla, iş yeri ve ticari taşın-
maz gibi tüm gayrimenkul satışları, yılın 
devamında da bu ivmeyi sürdürdü. Yılın 
8 ayında gayrimenkul satışları 2024'ün 
aynı dönemine göre ocak, şubat, ni-
san, mayıs, haziran, temmuz ve ağustos-
ta artarken, sadece martta düşüş göster-
di. Marttaki kısmi düşüş oranı yüzde 0,8 
olarak gerçekleşti. Ülke genelinde satı-
lan gayrimenkul sayısı ocakta 238 bin 
938, şubatta 232 bin 756, martta 222 bin 
934, nisanda 237 bin 829, mayısta 263 
bin 643, haziranda 218 bin 282, tem-
muzda 284 bin 852, ağustosta 290 bin 
564 oldu. Geçen ay satışı gerçekleştiri-
len gayrimenkul sayısı yıllık bazda yüz-
de 4 artış gösterdi. Ocak-ağustos döne-
minde ise gayrimenkul satışları yüzde 
12,4 artarak 1 milyon 989 bin 798'e 
yükseldi. Söz konusu rakam tüm zaman-
ların en yüksek ikinci ocak-ağustos veri-
si olarak dikkat çekti. Bu döneme ilişkin 
en yüksek satış adedine 2 milyon 22 bin 
842 ile 2022'de ulaşılmıştı. Söz konu-
su dönemde tapu dairelerinde toplam 12 
milyon 755 bin 743 işlem gerçekleşti-
rildi. Bunun yaklaşık 2 milyonunu satış, 
869 binden fazlasını ipotek, 307 bini-
ni intikal, 108 binini düzeltme, 42 binini 
kamulaştırma, 33,3 binini ayırma, yakla-
şık 21,3 binini bağış, 19,7 binini birleş-
tirme işlemleri oluşturdu. 

Ocak-ağustos 
döneminde satılan 
gayrimenkul sayısı 
2 milyona yaklaştı
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T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE 

BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2291812)

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 
İli İlçesi Mahallesi Ada/ 

Parsel 
No

Vasfı Arsa Yü-
zölçümü 

(m²)

İhale Tarih 
ve Saati

Muhammen 
Bedel (TL) 
KDV hariç

%10 Geçici 
Teminat (TL)

Yozgat Merkez Yenicami 
2.Mıntıka

1252/1 Arsa 524 m² 02/10/2025 
– 11:30

2.730.000,00 273.000,00

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat 
Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile sa-
tışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no              :  312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no                             :  312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Ge-
nel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içeri-
sinde görülebilir ve 10.000,00 TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların 
ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00 TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat 
Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 
nolu Iban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) 
yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe 
Birimine onaylatılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında 
sunmaları gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter 
tasdikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevleri-
ni belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdik-
li imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli 
vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,
g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı 
tarafından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli su-
reti olacaktır. 
(Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş 
olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beya-
nı aranmayacaktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde 
belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muham-
men bedeli üzerinden %10 (yüzde on) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbu-
zun aslı, 4. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 02/10/2025 tarih 
ve 11:30 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edil-
mesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine 
ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) 
istekliye aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin 
yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibariyle 
%10’dur. Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve 
tebliğler doğrultusunda uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim 
günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Mü-
dürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, di-
lediğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.

Burçin
GÜLBENK

İyilik Bulaşıcıdır, 
Şiddet de…

BURÇİN GÜLBENK’LE 
HAYATA DAİR

Sevgili okurlarım,
Her gün gazetelerde ya da sosyal med-

yada gençlerin işlediği bir suç haberiyle kar-
şılaşıyoruz. Daha dün çocuk sayılacak yaşta 
iki gencin, arkadaşlarını tartışma yüzünden 
bıçakladığı haberini okudum. İçim acıdı. Ço-
cuklarımız küçücük yaşta öfkenin, şiddetin, 
nefretin içine hapsoluyor. Peki, neden? Çün-
kü şiddet de en az iyilik kadar bulaşıcıdır.

Bir çocuk, evde sürekli bağırış çağırış gö-
rüyorsa, şiddeti bir “çözüm” sanıyor. Sokak-
ta, okulda, internette izlediği her sert görüntü, 
kalbinde bir yara açıyor. Kalbindeki bu yarayı 
iyilikle kapatamazsa, öfkeye dönüşüyor. O 
öfke de bir gün patlayıp bir başka çocuğun 
canını yakıyor. Bugün Türkiye’de 12-18 yaş 
arası gençler arasında işlenen suçların oranı, 
son on yılda neredeyse %50 artmış durum-
da. Bu tablo sadece rakam değil; annelerin, 
babaların gözyaşı, hayatı kararan çocukların 
sessiz çığlığıdır.

Ama işin acı tarafı şu ki; şiddeti çoğal-
tan da biz yetişkinleriz. Çocuklar bizi izliyor, 
bizden öğreniyor. Birbirimize hoşgörüsüz 
davrandığımızda, trafikte camdan bağırıp 
küfrettiğimizde, markette kasiyere sert çıktı-
ğımızda, farkında olmadan onlara “öfke nor-
maldir” mesajı veriyoruz.

Oysa iyilik de en az şiddet kadar bulaşı-
cıdır. Bir çocuk, okulda bir arkadaşının kale-
mini kırdığında öğretmeni ona kızmak yerine 
yeni bir kalem verdiğinde, o çocuk iyiliği öğ-
renir. Yolda yere düşen yaşlı birine yardım 
eden bir genç gördüğünde, o görüntü kalbine 
kazınır. İşte bu yüzden çocuklara sadece “şid-
det kötü” demek yetmez; onlara iyiliği yaşat-
mak, hissettirmek gerekir.

Sevgili anne babalar, çocuklarımızın gele-
ceğini şekillendiren bizleriz. Çocuğunuz eve 
üzgün geldiğinde, “hadi boş ver” demeyin; 
sarılın, sorun, dinleyin. Birçok gencin işle-
diği suçların altında “beni kimse anlamadı” 
cümlesi yatıyor. Biz onları anlamazsak, sokak 
onları başka yollarla “anlatır.”

Okullarda şiddet olayları artarken, “disip-
lin cezası” vermek tek başına çözüm değil. 
Çocuklara sevginin, empati kurmanın de-
ğerini öğretecek projelere, etkinliklere ih-
tiyacımız var. Belki sınıflarda “iyilik defteri” 
tutmalıyız. Kim birine yardım ettiyse oraya 
yazılmalı. Belki her gün derslere başlamadan 
önce iki dakika boyunca “bugün kime iyilik 
yapabilirim” diye düşündürmeliyiz.

İyiliğin bulaşıcı olduğuna dair küçük bir 
örnek vereyim: Bir gün otobüste yaşlı bir am-
caya yer verdim. Yanımdaki genç de kalktı, o 
da yaşlı bir teyzenin oturmasını sağladı. Son-
ra arkada bir başka öğrenci ayağa kalktı. O 
an şunu fark ettim; bir kişiyle başlayan iyilik, 
zincirleme bir şekilde yayıldı. Eğer orada bir 
kavga çıksaydı, emin olun o da aynı hızla ya-
yılırdı.

Bugün çocuklarımızın ellerinde bıçak de-
ğil, kitap olsun istiyorsak; kalplerinde öfke 
değil, merhamet büyüsün istiyorsak, önce biz 
iyiliği çoğaltmalıyız. Unutmayalım, çocuklara 
bıraktığımız en büyük miras, evlerimizdeki 
mobilyalar, banka hesaplarımız değil; onlara 
öğrettiğimiz değerlerdir.

Sevgili dostlarım,
Toplum olarak büyük bir sınavdan geçi-

yoruz. Bir yanda şiddet haberleriyle büyüyen 
karanlık bir tablo, diğer yanda bir tek iyilikle 
aydınlanabilecek umut dolu yollar var. Tercih 
bizim.

Gelmek istediğim nokta çok basit: Eğer 
şiddet bulaşıcıysa, iyilik de öyledir. Ve iyilik, 
en az kötülük kadar hızlı yayılır. Yeter ki biz, 
ilk adımı atacak cesareti gösterelim. Çocuğu-
muza, komşumuza, tanımadığımız birine… 
Belki küçük bir tebessümle, belki bir merhaba 
ile. Çünkü her iyilik, kalpte yeni bir pencere 
açar.

Hadi gelin, şiddetin değil iyiliğin bulaşma-
sına izin verelim. Çocuklarımızın ellerinden 
tutup onlara hayatın en güzel dersini verelim: 
“İyilik yap, çünkü iyilik iyileştirir.”

Hepinize mutlu hafta sonları dilerim haf-
taya görüşmek üzere sağlıkla kalın.

Radyo Programcısı, Sunucusu, 
İletişim Uzmanı

gulbenkburcin@gmail.com

İSTANBUL (AA)- Türki-
ye Cumhuriyet Merkez Banka-
sı Başkanı Karahan, “Fiyat istik-
rarı sağlanana kadar sıkı para 
politikası duruşu, talep, kur ve 
beklenti kanalları üzerinden de-
zenflasyon sürecini güçlendire-
cektir.” ifadesini kullandı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Başkanı Fa-
tih Karahan, Bank of America 
tarafından düzenlenen “Türki-
ye Macro Conference 2025”teki 
konuşmasında, Gayrisafi Yurt 
İçi Hasıla (GSYİH) rakamların-
da yapılan son güncellemenin 
önemli değişikliklere yol açtı-

ğını belirtti. Çeşitli kapsamda-
ki göstergelerin iktisadi faaliyetin 
yavaşlamakta olduğuna işaret 
ettiğini belirten Karahan, özel tü-
ketim artışının GSYİH artışın-
dan daha düşük olduğunu ifade 
etti. Karahan, yüksek frekans-
lı verilerin talepteki dengelen-
menin devam ettiğini gösterdiği-
ni vurguladı.

“TÜRK LİRASINA TALEP 
GÜÇLÜ”

Dezenflasyon süreci devam 
etmekle birlikte yukarı yönlü 
risklerin canlı olduğunu belirten 
Karahan, “Türk lirasına olan ta-
lep güçlüdür. Makroihtiyati ted-

birler ve güçlü rezervler ters do-
larizasyonu desteklemektedir.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Karahan, “Fiyat istikrarı sağ-
lanana kadar sıkı para politika-
sı duruşu, talep, kur ve beklenti 
kanalları üzerinden dezenflas-
yon sürecini güçlendirecektir.” 
ifadesini kullandı.

Orta Vadeli Program’da ön-
görülen makroekonomik çer-
çevenin bu sürece katkı sağla-
yacağını vurgulayan Karahan, 
şunları kaydetti:

“Kurul, politika faizine ilişkin 
atılacak adımları, enflasyon ger-
çekleşmelerini, ana eğilimini ve 
beklentilerini göz önünde bulun-
durarak ara hedeflere uyumlu 
biçimde dezenflasyonun gerek-
tirdiği sıkılığı sağlayacak şekilde 
belirleyecektir.”

Adımların büyüklüğünün, 
enflasyon görünümü odaklı, top-
lantı bazlı ve ihtiyatlı bir yak-
laşımla gözden geçirileceği-
ni belirten Karahan, enflasyon 
görünümünün ara hedeflerden 
belirgin biçimde ayrışması du-
rumunda para politikası duruşu-
nun sıkılaştırılacağını bildirdi.

ANKARA (AA)- Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Yılmaz, “Cari açıkta iyileşme, 
dış finansman ihtiyacını azaltarak de-
zenflasyon sürecine katkı sağlama-
ya devam ediyor.” ifadesini kullandı. 
“Cari açıkta iyileşme, dış finansman 
ihtiyacını azaltarak dezenflasyon süre-
cine katkı sağlamaya devam ediyor.” de-
ğerlendirmesinde bulunan Yılmaz, zorlu dış 
koşullara ve küresel ticaretteki zayıf görünüme rağmen mal ihraca-
tının dirençli yapısı ve artan hizmet ihracatı sayesinde cari işlemler 
dengesinin temmuz ayında 1,77 milyar dolar fazla verdiğini, yıllık-
landırılmış cari açığın 18,8 milyar dolara gerilediğini bildirdi.

Yılmaz, artan dış kaynak girişi ve azalan dış finansman ihtiya-
cının rezerv birikimini desteklerken, temmuz ayında rezervlerdeki 
net artışın 18,6 milyar dolara ulaştığını vurgulayarak, şunları kay-
detti: “İhracatta pazar çeşitliliğinin artması ve enerji maliyetlerin-
deki düşüşün cari dengeye olumlu katkı sağlamasının da etkisiyle, 
cari işlemler açığının milli gelire oranının 2025 yıl sonu itibarıy-
la yüzde 1,4 seviyesinde gerçekleşmesini öngörüyoruz. Cari açıkta 
sağlanan iyileşmede zorlu dış talep koşullarına rağmen mal ihraca-
tında sağlanan artışın yanı sıra, yıl sonunda 64 milyar dolara ulaş-
masını beklediğimiz turizm gelirleri başta olmak üzere artan hiz-
met ihracatımızın katkısı etkili olmuştur. Kararlılıkla uyguladığımız 
Orta Vadeli Program çerçevesinde yüksek katma değerli üretim, ar-
tan mal ve hizmet ihracatı ile enerji ve ara malı ithalatına bağım-
lılığın azaltılmasıyla, önümüzdeki dönemde cari işlemler açığının 
milli gelire oranının daha da iyileşerek 2028 yılı itibarıyla yüzde 1 
seviyesine inmesini hedefliyoruz.” 

Merkez Bankası Başkanı’ndan 
“dezenflasyon” vurgusu

ANKARA (AA)- Çay İşletmeleri (ÇAYKUR) 
Genel Müdürlüğü, üçüncü sürgün yaş çay alımla-
rının kesintisiz ve günlük sınır olmadan sürdüğü-
nü, ancak hasadı hızlandırma çabalarının kapasite-
yi zorlayabileceğini duyurdu.

Genel Müdürlükten yapılan yazılı açıklama-
da, son günlerde üreticilerin yaş çay hasadını kısa 
bir süre içerisinde tamamlama eğiliminde olma-
sı nedeniyle fabrikalarda yoğunluk oluştuğu ifa-
de edildi. Açıklamada, bu durumun fabrikalarda 
imalat için bekleyen yaş çay stoklarının artması-
na sebep olduğuna işaret edilerek, “Bu durum ça-
yımızın kalitesini koruma konusunda önlem alma-
yı gerekli kılmaktadır. Oysa içinde bulunduğumuz 
üçüncü sürgün yaş çay dönemi, iklimsel şartları iti-
barıyla çayımızın tazeliğini koruması konusunda 
diğer sürgünlerden farklı olarak oldukça avantajlı-
dır.” denildi. Bu koşulların çayların tazeliğini koru-
duğu vurgulanan açıklamada, “Özellikle makineli 
tarımın sağladığı hız nedeniyle, hasadı bir an önce 
bitirme yaklaşımı kapasitemizi zorlayacak şekil-
de yoğunluk yaratabilir. Oluşan yoğunluk ortamı-
nın ise hiçbir paydaşımıza yarar sağlamayacağını 
siz kıymetli üreticilerimize tekraren hatırlatmak is-
teriz.” ifadeleri kullanıldı.

ÇAYKUR’dan üçüncü 
sürgün yaş çay alımında 

kapasite uyarısı

“Cari açıkta iyileşme 
dezenflasyon sürecine katkı 
sağlamaya devam ediyor”

ANKARA (AA)- Tüketici örgütleri bu yılki Tüketici Kon-
seyi toplantısında, çeşitli alanlarda yaşanan mağduriyetlere kar-
şı çözüm önerilerini sunarken özellikle dijital sömürünün önüne 
geçmek için yapılması kararlaştırılan çalıştaya odaklandı.

Ticaret Bakanlığından edinilen bilgiye göre, bu yıl 29'un-
cusu düzenlenen Tüketici Konseyi toplantısında vatandaşla-
rın günlük hayatta karşılaştıkları dolandırıcılık vakalarının ön-
lenmesi, hedefli reklamcılık, veri ve siber güvenlik, istenmeyen 
arama ve e-postaların engellenmesi, tüketicilerin korunması ala-
nında yapay zekanın etkileri ve yeni kamu spotlarının hazırlana-
rak tüketici bilincinin artırılması konuları masaya yatırıldı.

Tüketici dernekleri temsilcilerinin güncel sorunları ve çö-
züm önerilerini ilettiği toplantıda, dolandırıcılık vakaları ve ya-
pay zekanın etkilerine karşı çalıştay grupları oluşturuldu. Söz 
konusu başlıklarda Tüketici Konseyinin tavsiye niteliğindeki 
kararları belirlendi. Tüketici örgütleri temsilcileri de hazırlıkları 
başlayan çalıştaya ve dijital mağduriyetlere karşı çözüm arayış-
larına yoğunlaştı.

Djital mağduriyetlere karşı tüketici 
örgütleri formül arayışında

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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Mülkiyeti/Tasarrufu Belediyemize ait aşağıdaki listede adresi, kapı numarası, kıymet takdir bedeli (muham-
men bedeli), geçici teminatı ve diğer özellikleri yazılı taşınmazlar, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. 
maddesi gereğince kapalı teklif usulü ile kiralama bedeli, damga vergisi, karar pulu, her türlü vergi,resmi 
harç, sözleşme giderleri,ilan giderleri, K.D.V. ve ödenmesi gereken her türlü giderler ALICI’ya ait olup, ayrı 
ayrı mülkiyet kiralaması yapılacaktır.
1-İhale 25.09.2025 tarihinde Perşembe günü Hipodrom Caddesi No:5’deki Belediye Hizmet binasının B-Blok 
1. katında bulunan ENCÜMEN salonunda toplanacak Belediye ENCÜMENİ’nce yapılacaktır.
2-İhaleye katılmak isteyen istekliler, taşınmazın kira şartnamesini, en geç 24.09.2025 tarih Çarşamba günü 
ve saat 16.00’ya kadar Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle/Ankara adresindeki Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı binasının 13.katında bulunan EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Gayrimenkul Değerleme ve İhale Şube Müdürlüğü’nden ihale şartnamesi ve eklerini temin edilebilir. Ayrıca; 
ihale ile ilgili bilgi ve belgeler mesai saatleri içerisinde ihale günü ve saatine kadar yine Emniyet Mahallesi 
Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle/Ankara adresindeki Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı binasının 
13. katında bulunan EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI Gayrimenkul Değerleme ve İhale Şube 
Müdürlüğü’nden görülebilir.
3-İstekliler, Şartnamede belirtilen ‘‘İhaleye girebilmek için isteklilerden aranan şartları’’sağlamak zorundadır. 
Şartnameye uygun olmayan veya içinde şartname hükümleri dışında şartlar ihtiva eden teklifler geçersiz sa-
yılacaktır. Buna göre isteklilerde aranacak bilgi ve belgeler;
a-İmzalı Teklif Mektubu,
b-İmzalı Taşınmaz Kiralama Şartnamesi( Aslı ),
c-Şartname Alındı Makbuzu( Aslı )
d-İhalelere katılmaya yasaklı olunmadığına dair belge
e-İmzalı Yer Görme Belgesi (İdare tarafından mühürlü verilecektir.)
f-Geçici Teminat Alındı Makbuzu Aslı veya 2886 sayılı Kanuna uygun Banka Teminat Mektubu (Geçici, Süre-
siz, Limit içi olması gerekir) veya 2886 sayılı Kanunun 26. Maddesinde geçen değerler,
g- Türkiye’de tebligat için adres beyanı (beyanda telefon ve varsa faks ile elektronik posta adresinin belirtil-
mesi gerekmektedir.)
h- Belediyemize borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığından aldığı borcu yoktur yazısı.
ı- İsteklilerin gerçek kişi olmaları halinde; nüfus kayıt örneği veya kimlik fotokopisi, ikametgah belgesi ( Aslı 
),Adli sicil kaydı belgesi, istekliyi şahıs temsil etmesi halinde “vekil” olduğunu gösterir noter tasdikli vekalet-

name, kimlik belgesi,
i-İsteklilerin tüzel kişi olmaları halinde; İdare Merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya sicilin kayıt-
lı olduğu Ticaret Odasından alınan faaliyet belgesi, ticaret sicil gazetesi,ihale ilan tarihinden itibaren alınmış 
SGK ve Vergi borcu olmadığına dair belge, şirket yetkilisi imza sirküsü veya şirketin “vekili” olduğunu göste-
rir noter tasdikli vekaletname, vekalet ile temsil yetkisi alan temsilcinin noterden tasdikli imza beyannamesi, 
kimlik belgesi, tüzel kişiliğin birden fazla ortak olması halinde; noter onaylı yetki belgesi (İhaleye katılma, ar-
tırımda bulunma, teklif verme vb. yazılması gereklidir.),
j-İsteklilerin dernek, federasyon, konfederasyon, kooperatif veya vakıf olması halinde; resmi makamdan alın-
mış faaliyet belgesi, taşınmaz kiralama hususunda alınan noter onaylı Genel Kurul kararı, noter tasdikli tem-
silci yetkisi, temsilcinin noter tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi,
4-İhaleye iştirak edecek olanlar 2.000,00.-TL + K.D.V. (İki Bin Türk Lirası + Katma Değer Vergisi) karşılığın-
da şartname almak zorundadırlar.
5-İhale için verilen teklif mektupları verildikten sonra geri alınamaz.
6-İhale için verilecek teklif mektubunda belirtilecek meblağ rakam ve yazı ile okunaklı bir şekilde  (Silinti, ka-
zıntı olmayacak) yazılacaktır.
7-Teklif mektuplarının en geç 25.09.2025 tarihinde Perşembe günü saat 12.00’ye kadar,ihalenin yapılacağı 
adreste bulunan ENCÜMEN Başkanlığına
(7.Katta bulunan Yazı işleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığına) verilmesi şarttır. Bu saatten sonra verilecek 
teklif mektupları veya herhangi bir nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.
8-Kiralama şartnamesi ve sözleşmesinde belirtilen taşınmaza ait maddeleri Alıcı aynen kabul etmiş sayılır. 
İhalenin kesinleşmesinden sonra ihale uhdesinde kalanlar, kiralama şartnamesi ve sözleşmesine aykırı bir 
talepte bulunamazlar.
9-Kiralamadan mütevellit bütün kiralama bedeli, damga vergisi, karar pulu, her türlü vergi, resmi harç,  söz-
leşme giderleri, ilan giderleri, K.D.V. ve ödenmesi gereken her türlü giderler Alıcıya ait olup, alıcı tarafından 
kanuni süresinde ödenecektir.
10-İhale Komisyonu (ENCÜMEN) gerekçesini karar içeriğinde belirtmek koşulu ile ihaleyi yapıp yapmamakta 
serbesttir. ENCÜMEN’ce uygun görülerek karara bağlanan ihale kararı ise; İta Amiri’nin Onay’ını takiben ge-
çerlilik kazanacağı gibi, İta Amiri’nin ihaleyi onaylamaması halinde, iştirakçi idareye karşı herhangi bir hak id-
diasında bulunamaz.
11-İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, kiralamada ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.

SIRA 
NO 

ADRES KAPI 
NO 

AÇIK 
(m²)

KAPALI 
(m²)

TOPLAM 
ALAN (M²)

FAALİYET DU-
RUMU

SÜRE TAKDİR EDİ-
LEN 1 YILLIK 
MUHAMMEN 
KİRA BEDE-

Lİ (TL.) ( K.D.V. 
HARİÇ) 

TAKDİR EDİLEN 10 
(ON) YILLIK MUHAM-

MEN KİRA BEDELİ 
ÜZERİNDEN GEÇİ-
Cİ TEMİNAT BEDELİ 

(TL.) (%3)

İHALE
 SAATİ

1 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/1 35,00 570,00 605,00 KAFETERYA 10 YIL ₺2.400.000,00 ₺720.000,00 14.15
2 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/2 _ 567,00 567,00 KAFETERYA 10 YIL ₺2.400.000,00 ₺720.000,00 14.16
3 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/3 _ 540,00 540,00 KAFETERYA 10 YIL ₺2.400.000,00 ₺720.000,00 14.17
4 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/4 70,00 665,00 735,00 KAFETERYA 10 YIL ₺2.880.000,00 ₺864.000,00 14.18
5 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/6 117,00 434,00 551,00 KAFETERYA 10 YIL ₺2.400.000,00 ₺720.000,00 14.19
6 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/7 169,00 517,00 686,00 KAFETERYA 10 YIL ₺1.980.000,00 ₺594.000,00 14.20
7 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/8 184,00 502,00 686,00 KAFETERYA 10 YIL ₺1.320.000,00 ₺396.000,00 14.21
8 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/9 480,00 91,00 571,00 KAFETERYA 10 YIL ₺660.000,00 ₺198.000,00 14.22
9 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/10 169,00 493,00 662,00 KAFETERYA 10 YIL ₺1.320.000,00 ₺396.000,00 14.23

10 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/11 52,00 612,00 664,00 KAFETERYA 10 YIL ₺1.320.000,00 ₺396.000,00 14.24
11 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/12 _ 307,00 307,00 KAFETERYA 10 YIL ₺600.000,00 ₺180.000,00 14.25
12 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/13 72,00 441,00 513,00 KAFETERYA 10 YIL ₺1.920.000,00 ₺576.000,00 14.26
13 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/14 _ 71,00 71,00 KAFETERYA 10 YIL ₺240.000,00 ₺72.000,00 14.27
14 ETİMESGUT İLÇESİ ERYAMAN MAHALLESİ GÖKSU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 2/16 320,00 3.045,00 3.365,00 DÜĞÜN SALONU 10 YIL ₺3.840.000,00 ₺1.152.000,00 14.28

Ankara Büyükşehir Belediyesi İnternet Adresi www.ankara.bel.tr.
İDARENİN ADI 	 : 	 ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
BİRİM 	 : 	 EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI
	     GAYRİMENKUL DEĞERLEME ve İHALE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
ADRES 	 : 	 EMNİYET MAHALLESİ HİPODROM CADDESİ NO:5 KAT 13 YENİMAHALLE/ANKARA
TELEFON 	 : 	 0 312 507 25 89
FAX 	 : 	 0 312 507 26 11

TAŞINMAZ KİRALAMA LİSTESİ

Büyükusta Ediz Gürel 
dünya şampiyonu 

Gukesh’i mağlup etti
ANKARA (AA) -  Bü-

yükusta (GM) Ediz Gü-
rel, 2025 FIDE Grand Swiss 
Turnuvası’nda dünya satranç 
şampiyonu Hint Dommaraju 
Gukesh’i yendi. 

Türkiye Satranç Federas-
yonunun açıklamasına göre 
Ediz Gürel, Özbekistan'ın Se-
merkand kentinde düzenle-
nen turnuvanın 7. turunda, 
heyecan dolu zorlu bir müca-
delenin ardından dünya şam-
piyonu GM Gukesh'i mağ-
lup ederek tarihi bir başarıya 
imza attı.

2008 doğumlu Ediz, böyle-
ce son dünya şampiyonu ün-
vanına sahip bir sporcuyu ye-
nen ilk Türk satranççı oldu.

Türkiye'yi, 15 Eylül'de ta-
mamlanacak turnuvada Ediz 
Gürel'in yanı sıra Yağız Kaan 
Erdoğmuş temsil ediyor. Bu-
gün oynanan 7. turun sonun-
da iki satranççı da 4 puanla 

mücadelelerini sürdürüyor.
Turnuvada ilk iki sıra-

yı alan sporcular, dünya sat-
ranç şampiyonunun rakibinin 
belirleneceği "2026 Adaylar 
Turnuvası"nda oynamaya hak 

kazanacak.
Gençlik ve Spor Bakanı 

Osman Aşkın Bak, tebrik me-
sajında şu ifadelere yer verdi:

"Özbekistan'ın Semerkant 
kentinde devam eden FIDE 
Grand Swiss Turnuvası'nın 7. 
turunda, dünya satranç şam-
piyonu Hint büyükusta Dom-
maraju Gukesh'i mağlup ede-
rek tarihi bir başarıya imza 
atan büyükusta Ediz Gürel'i 
yürekten kutluyorum. Ülkemizi 
gururlandıran Ediz Gürel'e ve 
bu önemli başarısında eme-
ği geçen herkese şükranlarımı 
sunuyorum. Milli sporcumu-
zun başarılarının devamını di-
liyorum."

Yoldan geçerken denk geldiği 
spor salonu hayatını değiştirdi

SAMSUN(AA) - Samsun’da 
yaşayan 18 yaşındaki milli sporcu 
Aleyna Korkmaz, önünden geçer-
ken fark ettiği spor salonuna kay-
dolarak hayatını değiştirdi. 

Spora 16 yaşında başla-
yan Korkmaz, 3 aylık bir hazır-
lığın ardından katıldığı Türkiye 
Şampiyonası'nda rakiplerini mağ-
lup ederek ilk başarısını elde etti.

Aleyna, kısa sürede muaytha-
ide 7 Türkiye şampiyonluğu, bir 
Avrupa ikinciliği, iki dünya ikinci-
liği, U23 kategorisinde ise Türki-
ye şampiyonluğu ve dünya ikincili-
ği kazandı.

Kick boksta 3 kez Türkiye şam-
piyonu olan Aleyna, ayrıca Dünya 
Kupası şampiyonluğu ve büyükler 
kategorisinde Türkiye şampiyonlu-
ğu elde etti.

“Bir gün yoldan geçerken salon 
karşıma çıktı, yazılmak istedim”

Aleyna Korkmaz, AA muhabiri-
ne yaptığı açıklamada, küçük yaş-
lardan itibaren spora ilgi duyduğu-
nu söyledi.

Aleyna, “16 yaşında muaythai 

sporuna başladım. Bu spora kü-
çüklükten beri ilgi duyuyordum, vi-
deolarda karşıma çıkıyordu. Bir 
gün yoldan geçerken salon karşı-
ma çıktı, yazılmak istedim. Muayt-
haide 7 Türkiye şampiyonluğum, 
kick boksta 3 Türkiye şampiyonlu-
ğum var. Kick boksta bir kez dün-
ya kupası şampiyonluğu, mu-
aythaide bir kez Avrupa, iki kez 
de dünya ikinciliğim bulunuyor. 
Şu anda önümüzde profesyonel 
maçlar var, onlara katılacağız, 20 
Eylül’de kick boksta inşallah bu-
rada da bir başarı elde edeceğiz.” 
dedi.

Sporu çok sevdiğini söyleyen 
Aleyna, “İleride antrenör olup ço-
cukları eğitmek, onlara destek ol-
mak ve fikirler vermek istiyorum. 
Profesyonel olarak bayrağımızı en 
güzel yerlerde dalgalandırmak ve 
Türkiye’yi temsil etmek istiyorum. 
Antrenmanlarım sabah bir saat, 
akşam iki saat sürüyor. Haftanın 
her günü, cumartesi ve pazar da 
dahil olmak üzere antrenmanları-
mız devam ediyor.” diye konuştu.

Trabzonspor, Andre Onana’yı bir yıl kiraladığını açıkladı
TRABZON(AA) - Trabzonspor, 

Manchester United’dan Kamerunlu 
kaleci Andre Onana’yı bir yıl kirala-
dığını açıkladı. 

Trabzonspor Sportif Yatırım ve 
Futbol İşletmeciliği Ticaret AŞ'den 
Borsa İstanbul'a gönderilen ve Ka-
muyu Aydınlatma Platformun-
da da (KAP) yer alan açıklamada, 
Andre Onana'nın bedelsiz olarak 

2025-2026 futbol sezonu için geçici 
transferi konusunda anlaşma sağ-
landığı belirtildi.

Andre Onana ile bir yıllık anlaş-
ma yapıldığı aktarılan açıklamada, 
“Yapılan anlaşmaya göre oyuncu-
ya 2025-2026 futbol sezonu için 3 
milyon 510 bin dolar garanti ücret 
ve 1 milyon 755 bin dolar imza üc-
reti ödenecektir.” denildi.
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MUĞLA Sıtkı 
Koçman Üniver-
sitesi öğretim gö-
revlisi ve Enerji 
Verimliliği ve Çev-
re Koruma Der-
neği Başkan Yar-
dımcısı Adnan Çangır, bisiklet 
kullanımının Türkiye’deki yeri, 
karşılaşılan sorunlar ve çö-
züm önerilerine dair çarpı-
cı değerlendirmelerde bulun-
du. Belediyelerin vizyon sahibi 
olmasına rağmen halkın di-
renç gösterdiğini belirten Çan-
gır, her yıl yüzlerce bisikletli-
nin trafikte yaşamını yitirdiğine 
dikkat çekerek, “Bisiklete bi-
nin, hem kendi hayatınızı hem 
de toplumun geleceğini koru-
yun” çağrısında bulundu.

“ULUSLARARASI 
PROJELERİ TÜRKİYE’YE 

TAŞIYORUZ”
Dernek faaliyetlerinden 

bahseden Çangır, “Derne-
ğimizin faaliyetleri daha çok 
Avrupa’da üye olduğumuz fe-
derasyonların etkinliklerini ulu-
sal düzeyde yaygınlaştırmak 
üzerine oluyor. Bunlardan bir 
tanesi Eurovelo Bisiklet Turiz-
mi. Bunun ulusal koordinatör-
lüğünü yürütüyoruz. Bir diğeri 
‘bike to work’ kampanyası, bi-
siklet dostu işveren sertifikas-
yonu veriyoruz. Ayrıca üyesi 
olduğumuz Uluslararası Spor 
ve Kültür Birliği ile fiziksel akti-
viteyi teşvik eden kampanya-
ları ülkemizde yaygınlaştırma-
ya çalışıyoruz.” dedi.

Çangır, ayrıca Türkiye’de 
bisiklet derneklerinin federas-
yonlaşması için öncülük ettik-
lerini belirterek, “Tüm Bisik-
let Dernekleri Federasyonu’nu 
kurduk. Merkezi Ankara’da. 
Henüz genç bir federasyonuz, 
iki buçuk yıl oldu ama artık 
ayakta durmaya çalışıyoruz.” 
diye konuştu.

“BELEDİYELER İSTİYOR 
AMA HALK DİRENİYOR”

Türkiye’de en büyük soru-
nun vatandaşın bakış açısı ol-
duğuna dikkat çeken Çangır, 
“Belediyeler vizyona sahip, 
yapmak istiyorlar. Ama uygu-
lamaya geçildiğinde özellik-
le bisiklet özelinde halktan bir 
direnç görüyorlar. Esnafa di-
yorsun ki, Avrupa’da trafikten 
arındırılmış caddelerde iş hac-
mi artmış. ‘Olmaz öyle şey’ di-
yor. Bizim çözmemiz gereken 
şey vatandaşın kafasındaki o 
duvar” ifadelerini kullandı.

Oy kaygısının da beledi-
yeleri zor durumda bıraktığı-
nı belirten Çangır, “Aslında biz 
bisiklet kullanıcıları belediye-
leri çok eleştiriyoruz. Ama on-
ları durduran şey oy kaygısı. 
Bu kaygıyı yaratan da vatan-

daş.” dedi.
“TÜRKİYE’DE GÜVENİLİR 

İSTATİSTİK YOK”
Bisiklet kullanımına dair 

veri eksikliğine dikkat çe-
ken Çangır, “Karayolları araç-
ları sayıyor ama bisiklet için 
böyle bir şey yok. İzmir’de, 
Mersin’de bisiklet sayaçla-
rı var ama Türkiye genelinde 
güvenilir bir istatistik yok. En 
çok bisiklet yoluna sahip şehir 
Konya. Fakat Konya’da yollar 
arttıkça bisiklet kullanan sa-
yısı azaldı. Dünyada örneği 
yok.” dedi.

Avrupa’daki örnekler-
le kıyaslama yapan Çangır, 
“Amsterdam’da bisiklet kulla-
nım oranı yüzde 60’lara var-

mış durumda. Konya’da ise 
yüzde 5’i geçtiğini sanmıyo-
rum. Türkiye’de oranlar yüzde 
1-3 aralığında.” diye konuştu.

“ENERJİ ÜRETMEK 
MÜMKÜN AMA ASIL 
MESELE KAFALARDA”
Bisikletin enerji üretiminde 

de kullanılabileceğini söyle-
yen Çangır, “Pedal çevirirken 
telefonunu şarj edebiliyorsun. 
Gaziantep’te pedal çevirerek 
elektrik üretme yarışmaları ya-
pılıyor. Ama ulaşım için en bü-
yük engel yine kafalarımızın 
içinde. ‘Bu şehirde bisiklet kul-
lanılmaz’ deniyor ama kullanı-
lıyor. Ankara’da bile insanlar 
kullanıyor.” sözleriyle önyargı-
lara dikkat çekti.

“ATATÜRK 1928’DE 
BİSİKLET TURU 

İSTEMİŞTİ”
Bisikletin Türkiye’deki tari-

hine de değinen Çangır, Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün viz-
yonunu hatırlatarak şunları 
söyledi: “Cumhuriyet’in ilk dö-
neminde Atatürk yaverine ‘bir 
bisiklet turu düzenle, Anado-
lu insanı bisikleti görsün’ de-
miş. 1928’de başlayan turlar 
Edirne’den Ağrı’ya kadar ya-
pılmış. Atatürk’ün yaveri Da-
niş Karabelen’in kızı Özcan 
Atamert geçen hafta vefat etti. 
Kendisi derneğimizin onursal 
üyesiydi. 2023’te aynı rotayı 
tekrar ederek Anıtkabir’de bi-
tirdik. Önümüzdeki yıllarda di-
ğer rotaları da tamamlamak 
istiyoruz.”

“ÇOCUKLARA 
KÜÇÜK YAŞTA 

BİSİKLET ALIŞKANLIĞI 
KAZANDIRMALIYIZ”
Çocukların bisiklete teş-

vik edilmesinin önemini vurgu-
layan Çangır, “Anne babanın 
en önemli sorumluluklarından 
biri çocuklarını bisiklete alıştır-
mak. Çocuğu bisiklete binen 
bir sürücü, araba kullanırken 
çok daha dikkatli olur. Bilinç 
kazanır.” dedi.

“HER YIL 300-
400 BİSİKLETLİYİ 
KAYBEDİYORUZ”

Türkiye’de bisikletli ölüm-
lerine değinen Çangır, “Her yıl 
300-400 arkadaşımızı trafikte 
kaybediyoruz. Buna kaza de-
nemez, çarpışma, hatta kimi 
zaman kasten öldürme. Ceza-
lar caydırıcı değil. İstanbul’da 
bir bisikletliyi öldüren sürücü 
uyuşturuculu çıktı, altı ay son-
ra teslim oldu ve az bir cezay-
la kurtuldu. Bu adalet değil.” 
sözleriyle tepkisini dile getirdi.

Hayalet bisiklet geleneği-
ni de hatırlatan Çangır, “Bir bi-
sikletli katledildiğinde o nok-
taya bisikleti beyaza boyayıp 
asıyoruz. Avrupa’da da dün-
yada da bu gelenek var. Be-
yaz bisiklet, beyaz melek de-
mek.” dedi.

“MESAJIM NET: 
BİSİKLETE BİNİN”

Son olarak herkese çağrı-
da bulunan Çangır, “Bisiklete 
binin. Hepimiz bisiklete bine-
lim. Araç kullandığımızda da 
duyarlılık ve farkındalık oluşa-
cak. Bizim kaportamız bede-
nimiz, bize çarparsanız ölü-
rüz.” sözleriyle konuşmasını 
tamamladı.

Emekli Tiyatrosu’nda yeni dönemin ilk 
toplantısını 12 Eylül 2025 Cuma Günü yaptı.

ETİMESGUT 
Belediyesi bün-
yesinde 2024’te 
kurulan Emekli 
Tiyatrosu’nda yeni 
dönemin ilk toplan-
tısı 12 Eylül 2025 
Cuma Günü Korkut Ata Kong-
re ve Kültür Merkezi’nde yapıldı. 
Toplantıyı Emekli Tiyatrosu’nun 
Koordinatörü Çetin Azer Aras yö-
netti.

Emekli Tiyatrosu’na bu yıl 
seçmeler sonucunda 38 kişi ka-
tıldı. Yeni katılımcılar bu sezon 
geçen yılki katılımcılarla birlikte 7 
oyun sergileyecek. Oyunlardan 
6’sı yazarların oyunları arasın-
dan seçilecek.

EMEKLİ TİYATROSU, KENT 
FEST’TE

Geçen yılki katılımcılar ara-
sından seçilen 20 kişi, 3-13 
Ekim 2025 tarihlerinde 100. Yıl 
Cumhuriyet Kültür Merkezi’nde 
(CKM) düzenlenecek II. Ulusla-
rarası Kent Tiyatro Festivali Eti-
mesgut (Kent Fest) kapsamında 
bir gösteri hazırlayacak. 
EMEKLİLER, LİSELİLER İÇİN 

OYUN SERGİLEYECEK
Tiyatrodan 12 kişi ise trafiği 

konu alan “Söz Mü?” adlı vodvil-
de yer alacak. Koordinatör Aras, 
“Söz Mü?” için katılımcıları çalış-
tıracak. Oyun, Etimesgut Bele-
diyesi sınırlarındaki tüm lise öğ-
rencileriyle haftada birkaç gün 
buluşacak. 

OYUNLAR MARTIN 
SONUNDA SAHNELENECEK

Emekli Tiyatrosu’nun yeni se-
zon için sahneleyeceği oyun-
lar, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü 
kapsamında hafta boyunca Kor-
kut Ata’da izleyicilerin karşısına 
çıkacak.

Katılımcılar geçen yıldan fark-
lı olarak oyun yazarlığı eğiti-
mi alacak ve Kent Tiyatrosu’nun 
farklı oyuncuları oyunları yöne-
tecek.

Etimesgut Belediye Başka-
nı ve Kent Tiyatrosu Genel Sanat 
Yönetmeni Erdal Beşikçioğlu ilk 
sezonda sahnelenen 10 oyunu 
kaldırdı. Emekli Tiyatrosu’nun bu 
sene eğitim, prova ve çalışmaları 
Etimesgut Belediyesi Kent Kon-
seyi ve 100. Yıl CKM’de yapıla-
cak. Oyunlar ise Korkut Ata’da 
sahnelenecek. Çalışmalar ekimin 
ikinci haftasında başlayacak.

Emekli Tiyatrosu’nda 
yeni dönem başlıyor

EBRU 
APALAK

Enerji Verimliliği ve Çevre Koruma Derneği Başkan Yardımcısı Adnan Çangır, 
Türkiye’de bisiklet kültürünün önündeki engelleri anlatarak, “Bizim kaportamız 

bedenimiz, bize çarparsanız ölürüz” dedi. Çangır, hem tarihi örnekler hem de 
uluslararası projeler üzerinden bisikletin önemine dikkat çekti.

Çetin Azer ARAS
Emekli Tiyatrosu Koordinatörü

ANKARA (AA)- Ankara Ser-
vis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası 
(ASİO) Başkanı İlyas Aktürk, taksi, 
dolmuş, halk otobüsü ve servis ta-
şımacılığı yapan tüm esnafın hası-
lat esaslı kazanç tespiti yoluyla ver-
gilendirilmesi konusunda gerekli 
düzenlemelerin yapılmasını istedi.

Aktürk, yazılı açıklamasında, 9 
Eylül 2025 tarihli Resmi Gazete'de 
yayımlanan Cumhurbaşkanı Kara-
rı ile büyükşehir belediyesi sınırları 
içinde yolcu taşıma faaliyetinde bu-
lunan esnafın gerçek usulde vergi-
lendirme kapsamına alındığını ha-
tırlattı.

Aktürk, 3 Aralık 2019 tarihli 
Resmi Gazete'de yayımlanan "Ge-

lir Vergisi Genel Tebliği" hükümle-
rinin şehir içi yolcu taşımacılığı ya-
pan taksi, dolmuş, halk otobüsü ve 
servis araçlarının tamamını kapsa-
yacak şekilde düzenlenmesinin ve 
servis aracı işleten esnafın hası-
lat esaslı kazanç tespiti yoluyla ver-
gilendirilmesinin sektörde faaliyet 
gösteren tüm esnafa rahat bir ne-
fes aldıracağını belirterek, "Bu bağ-
lamda sayın yetkililerimizden şehir 
içi ulaşım sektöründe çalışan taksi, 
dolmuş, halk otobüsü ve servis ta-
şımacılığı yapan tüm esnafın hası-
lat esaslı kazanç tespiti yoluyla ver-
gilendirilmesi konusunda gerekli 
düzenlemeleri yapmalarını bekliyo-
ruz." ifadesini kullandı.

Ankaralı servis esnafından “hasılat 
esaslı vergilendirilme” talebi


